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DD
EM Parti'li Heval Bozdağ, bakanlığın
aile hekimlerine gönderdiği “aşıları
idareli kullanın” yazısını Meclis gün-

demine getirerek yazınının gerekçesini ve aşı
sıkıntısına karşı alınan önlemleri sordu. 

Sayfa 4’te

‘Aşıları dikkatli’
kullanma talimatı Meclis

gündemine taşındı 

MM
ASFED Genel Başkanı Aydın Er-
koç “Şu an fiyatlar olması gereken
seviyelerde devam ediyor. Banka

kredi faizleri tepe seviyeleri gördü, artık
yatay bir seyir, hatta faiz düşüşleri de bek-
leniyor. Sonbahar öncesi fiyatlar yükselme-
den temmuz ağustos dönemleri araç almak,
ihtiyaçları karşılamak için en doğru zaman”
dedi. Sayfa 2’de

İkinci el otoda
fırsat dönemi

TT
ÜİK’in birinci çeyreğe ilişkin hane
halkı yurt içi turizm verilerine göre,
yurt içinde ikamet eden 8 milyon 262

bin kişi seyahate çıktı. Seyahat başına yapı-
lan ortalama harcama ise 4 bin 593 TL oldu.

Sayfa 5’te

“Seyahate çıkanlar en
çok arkadaş veya

akraba evinde kaldı”

YY
azmış olduğu çocuk kitaplarıyla tanınan Öğretmen-
Yazar Nagihan Yılmaz ile Başkent olarak konuştuk.
Yayınlanan 11 kitabında çocukların genel kültür se-

viyelerini ileri götürmeyi amaç edinen Yılmaz, bu kita-
pların aynı zamanda çocukların kişilik gelişimlerini hedef-
lediğini belirtti. Çocuk yetiştirmede ailelere de tavsiyelerde

bulunan Yılmaz, “Çocuk yetiştirmek heykeltıraş olmak
gibidir. İnce ince yavaş yavaş işlemeliyiz ama güzel bir
ürün çıkartmalıyız ortaya. Bu nedenle çocuk kitapları en
ince ayrıntısına kadar incelenmelidir. Kitaptaki küçük bir
kelime veya görsellerindeki ince bir ayrıntı, onları direk
olumsuz etkileyecektir” dedi. Sayfa 8’de

“Çocuk yetiştirmek heykeltıraş olmak gibidir”

TT
rendyol 1. Lig ekipleri MKE Ankaragücü
ile Gençlerbirliği, 2 Ağustos Cuma günü
Türkiye Spor Yazarları Derneği (TSYD)

Ankara Şubesi Kupası'nda karşılaşacak. TSYD
Ankara  Şubesi'nden yapılan açıklamaya göre,
Türkiye'nin en fazla oynanan özel futbol turnuvası
olan organizasyonda, başkentin iki ekibi 2 Ağus-
tos'ta Eryaman Stadı'nda karşı karşıya gelecek.
Karşılaşma saat 19.00'da başlayacak.            (AA)

Başkent’te
derbi heyecanı

GG
ülşen, ODTÜ MD Vişnelik Çim Amfi sah-
nesinde Ankaralı müzikseverlerle buluşa-
cak. Gülşen, 4 Ekim’de ODTÜ MD Viş-

nelik Çim Amfide Başkentlilere unutulmaz bir
akşam yaşatacak. (Haber Merkezi)

Gülşen’den
ODTÜ’de konser

AA
nkara Büyükşehir Belediyesi (ABB), Ulaşım Ko-
ordinasyon Merkezi'nin (UKOME) dün gerçek-
leştirilen toplantısında, toplu ulaşıma yüzde 40 zam

kararı alındı. Zammın ardından tam bilet 15 TL'den 21
TL'ye, öğrenci bileti de 7 TL 50 kuruştan 10 TL 50 kuruşa
çıkacak. 

Ankara Büyükşehir Belediyesi’nden yapılan açıkla-
mada şöyle denildi: “Kentimizde ulaşım ücretlerine en son
24 Temmuz 2023 tarihinde artış yapılmış, ilgili tarihten bu
yana, başta asgari ücret, motorin, CNG, yedek parça, bakım
onarım ve sigorta hizmetleri olmak üzere tüm giderlerim-
izde, ülkemizde yaşanan yüksek enflasyon nedeniyle artış
yaşanmasına rağmen bilet fiyatlarımızda artışa gidilme-
miştir. Son artışın yapıldığı 2023 yılı Temmuz ayından
bugüne, asgari ücret yüzde 49 oranında artar iken; mo-
torinin litre fiyatı yüzde 80 oranında yükselmiştir. Toplu
taşıma araçlarımıza ait bakım-onarım ve yedek parça ücret-
lerinde yüzde 70 oranında artış meydana gelmiştir. Doğal-
gazlı otobüslerde kullanılan CNG yakıtının m³ maliyeti
13,26 TL’den 18,71 TL’ye çıkmıştır. Haziran 2023 döne-
minde TÜİK tarafından yüzde 38,21 olarak açıklanan
TÜFE oranı, Haziran 2024 döneminde yüzde 71,60 olarak
belirlenmiştir.

EGO Genel Müdürlüğü, kötü ekonomik koşullarda
vatandaşların yanında olabilmek adına, aylık 400 milyon
TL zarar etmekte, bu zarar ABB’nin diğer bütçe kalem-
lerinden karşılanmaktadır. Sadece son bir ay içerisinde
yapılan akaryakıt zamları, aylık 400 milyon TL olan zarara
ilave 20 milyon TL olacaktır.  Ayrıca, mevzuat gereği ücret-
siz ve indirimli taşınan yolcu sayısının toplam taşınan yolcu
sayısına oranının yüzde 59’a ulaşmış olup her on yolcudan
yaklaşık altısı ücretsiz ve indirimli taşınmaktadır.

30 büyükşehir belediyesinin ücret tarifeleri karşılaş-
tırıldığında, Türkiye geneli kilometre başı tam bilet ücre-
tinin 0,71 TL, öğrenci bilet ücretinin 0,40 TL olduğu
görülmektedir. Mevcut ücret tarifemizde ise kilometre başı

tam bilet ücreti 0,41 TL, öğrenci bilet ücreti 0,20 TL olup
Türkiye ortalamasının oldukça altındadır.

Tüm bu nedenlerle, kuruluşumuzun ayakta kalmasını
sağlayacak şekilde, toplu taşıma girdi maliyetleri tamamen
vatandaşımıza yansıtılmadan makul bir oranda bilet ücret
tarifemizde artış yapılması zorunlu olmuştur.

Meydana gelen ekonomik koşulların yarattğı zorunlu-
luk nedeniyle, UKOME toplantısında alınan yeni karara
göre; 1 Ağustos 2024 Perşembe günü itibarıyla, tam bilet
21 TL, öğrenci bileti 10,50 TL, öğrenci abonmanı ise aylık
sınırsız 300 TL olarak belirlenmiştir.”     (Haber Merkezi)

Başkent’te toplu ulaşıma zam
Ankara Büyükşehir Belediyesi toplu ulaşımda maliyetlerin artması nedeniyle 1 Ağustos tarihinden itibaren 

tam bileti 21 TL, öğrenci biletini 10.50 TL, öğrenci abonmanını ise aylık sınırsız 300 TL olarak belirledi. 

AA
nkara'nın Keçiören ilçesinde yolunu kesip, boş
araziye götürdükleri S.S.'yi darbederek, silah
zoruyla senet imzalatan 10 kişiden 4'ü tutuk-

landı.
Olay, 22 Haziran saat 09.00 sıralarında Ovacık

Mahallesi'nde meydana geldi. S.S., aracı ile trafikte
giderken hasarlı kazaya karıştı. Karşı taraftaki araç
sürücüsü A.Ş. zararının karşılanması için S.S.'den para
talep etti. 

Kazada kusuru olmadığını belirten S.S., bölgedeki
alışveriş merkezine gitti. S.S.'yi takip eden A.Ş.,
yakınlarını da çağırıp alışveriş merkezine gitti. A.Ş.
ve yakınları otoporkta S.S.'nin yolunu kesti. 10 kişilik
grup zorla araçlarına bindirdiği S.S.'yi yakında bulu-
nan boş arsaya götürüp önce darbetti, ardından da boş
senetler imzalatarak bırakıp kaçtı.

Olayda yaralanan S.S.'nin şikayeti üzerine, İl Em-
niyet Müdürlüğü Asayiş Şubesi Gasp Büro Amirliği
ekipleri çalışma başlattı.

Polisler tarafından tespit edilen A.Ş., Y.A., B.Ç.,
E.K., Ö.B., M.M., S.E., P.Y., C.K. ve T.Y. adreslerine
düzenlenen operasyonla gözaltına alındı. Yapılan ara-
malarda S.S.'nin imzası olan, isim ve miktar kısmı boş
2 senet, 2 ruhsatsız tabanca, 25 fişek ve 1 havalı ta-
banca ele geçirildi. Polisteki işlemlerinin ardından
adliyeye sevk edilen A.Ş., E.K., Ö.B. ve P.Y. tutuk-
lanırken; Y.A., B.Ç., M.M., S.E., C.K. ve T.Y. adli
kontrol şartı ile serbest bırakıldı.                       (DHA)

Tehditle senet imzalatan
10 şüpheliden 4'ü tutuklandı

AA
nkara'nın Çubuk ilçesinde stajyer olarak bulun-
duğu inşaatın 6'ncı katından asansör boşluğuna
düşen Eren Alperen Kocayavuz (15), hayatını

kaybetti.
Olay, Atatürk Mahallesi Kurbantepe Caddesi üz-

erinde öğlen saatlerinde meydana geldi. Fatih Sultan
Mehmet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde öğren-
ci olan Eren Alperen Kocayavuz, stajyer olarak bulun-
duğu bir inşaatta dengesini kaybederek 6'ncı kattan
asansör boşluğuna düşerek ağır yaralandı. İnşaat çalı-
şanlarının ihbarı üzerine adrese polis ve sağlık ekipleri
sevk edildi.

Olay yerinde yapılan ilk müdahalenin ardından
Çubuk Devlet Hastanesine kaldırılan Kocayavuz,
yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı. Polis
olayla ilgili soruşturma başlattı.                        (DHA)

Ankara'da asansör
boşluğuna düşen stajyer

hayatını kaybetti

AA
nkara Büyükşehir Bele-
diyesi Başkentli minikler
için sağladığı süt deste-

ğini Başkent Kart’a taşıdı. Bü-
yükşehirden sosyal destek alan
39 bin 874 ailenin kartına her bir
çocuğu adına 200 lira süt desteği
yatırıldı. 2 ila 5 yaş arasındaki
çocukları kapsayan destekten 46
bin 25 çocuk faydalandı.  

(Haber Merkezi)

46 bin 25 çocuğa süt desteği

TT
MMOB Peyzaj Mimarları Odası 2’inci Başkanı
Özay Yerlikaya, kent içi peyzaj alanlarında, iklime
ve bölgeye uyumlu yenilebilir bitkilere yer ver-

menin kentlilerin gıdaya erişimine ve kırsal hayata özlem
duyan insanların dalından toplama özlemini gidermesine
katkı sağlayacağını bildirdi.

Özay Yerlikaya, iklim krizinin neden olduğu olum-
suzluklara dikkati çekerek, dünyanın farklı bölgelerinden
peyzaj mimarlarının bu yıl 4-6 Eylül'de, İstanbul'da
"Dünya İçin Kırmızı Alarm-Code Red for Earth"
çağrısıyla toplanacağını belirtti.

Toplantıda, artan olumsuzlukların dile getirilerek,
nasıl düzeltilebileceğinin tartışılacağını anlatan Yer-
likaya, "Herkesin bilmesi ve kabul etmesi gereken şey,
yaşadığımız her yeri ifade eden peyzaj alanlarının güzel
ve estetik olmasından daha çok ne işe yaradıkları ve fay-

dalarının ölçülebilmesi konularına odaklanılmasıdır."
dedi. Kongrede kent içi peyzaj alanlarında, "yenilebilir
peyzaj" kavramının da öne çıkacağını belirten Yerlikaya,
şöyle konuştu: "Yenilebilir peyzaj alanlarının kentsel
peyzaj alanlarında kullanmanın insanlar üzerindeki
önemli etkilerinden bahsetmekte de fayda var. Kent içi
peyzaj alanlarında yani kent parklarında, meydanlarda,
özellikle mahalle içi yeşil boşluklarda, yol kenarlarında
yer alan yeşil alanlarda iklime ve bölgeye uyumlu ye-
nilebilir bitkilere yer vermek hem kentlilerin gıdaya er-
işimine hem de kırsal hayata özlem duyan insanların
dalından toplama özlemini gidermesine katkı sağlar. Bu
aynı zamanda toplumsal huzura da önemli oranda etki
ederek, insanların kentsel yeşil alanlarla bağ kurmasında
da faydalı olur, insanların fayda sağladıkları alana zarar
verme olasılıkları azalır." (AA)

Kent estetiğine meyve ağaçlı peyzaj önerisi

MM
inibüslerde kısa mesafe için 17 lira olan yolcu ücretinin
25 lira; uzun mesafe için 20 lira olan yolcu ücretinin 30
lira olması kararlaştırıldı. Öte yandan, 18 lira olan kredi

kartı biniş ücreti 25 liraya; 442 Esenboğa Havalimanı-Kızılay ve
Ankara Şehirlerarası Terminali (AŞTİ) güzergahında çalışan oto-
büs ücreti ise 50 liradan 75 liraya yükseldi.                          (AA)

Minibüste kısa mesafe 25 lira olacak
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

ANKARA RÜZGARI

Normale hasret kaldık…
Anormallikler batağında çırpınıp duruyoruz…
Ekonomide anormallik,
Sosyal yaşamda anormallik,
Kavgalar, dövüşler, cinnetler, cinayetler günlük

yaşamın rutinleri olmuş….
Selamlar, sevgiler, kucaklaşmalar gitmiş…
Yerlerini kızgın, kuşkulu bakışlar, terslenmeler,

yüz çevirmeler almış…
Ne oldu bize…
Nasıl geldik bu hale…
Nerede bir fincan kahvenin hatırı?
Balkondan balkona sohbetler…
Biraz “Havadan sudan’’, “Biraz da dedikodu’’ .
Ama zararsız olanından…
Bazen “Mavi hırka altına o renk etek giyilir mi?’’

türünden.
Bazen de “Bizim oğlan takıldı bu kıza’’ misali…
Sanki hiç yaşanmamış gibiler…
Bayramlar bile “kaçış’’ fırsatı olmuş…
Bir de uzun soluklu tatil getiriyorsa…
Boş ve eşi dostu…
Varsa hala olanağın koş sahile…
Yoksa kıs televizyonun sesini evde otur.
Havalar da eski hava değil…
O da dağıtmış kendini…
Ortama ayak uydurmuş adeta…
35 derece,
40 derece…
Almış başını gidiyor…
Normali özledik…
Hem de çok…
Ama normal bizi özlememiş… 
Belli de ediyor…

Normale hasret

Süha Örtülü
(s.ortulu@hotmail.com)          

Metin FIRAT

AA
nkara Kulübü Derneği Çankaya Şube Seymen-
leri, Mamak Kıbrıs Köyü Derneği'nde sür-
dürülen Seymen çalışmasına katılarak, destek

verdi. Ankara Kulübü Derneği Çankaya Şube Temsilcisi
Halil Bahadır Saka, "Çankaya Şube Seymenlerimiz;
Sadullah Albunar ve Hasan Bağ'ın özverili, gayretli ve
örnek gösterilecek çalışma-eğitimleri ile Mamak Kıbrıs
Köyü'nde geleceğin Seymenleri yetişiyor." dedi.

Saka, "Ankara Kulübü Derneği, 1925 yılında Gazi
Mustafa Kemal Atatürk'ün '27 Aralık ruhunu ve Sey-
menlik geleneğini yaşatın' talimatıyla kurulmuş,
Ankara'nın en büyük sivil temsilcisidir. Derneğimiz,
kurulduğu günden bu yana amacına ve temel ilkelerine
uygun olarak Seymenlik geleneği başta olmak üzere
Ankara'nın tarihi kültürel değerlerini yaşatma ve gele-
cek kuşaklara aktarma adına faaliyetlerini sürdürmek-
tedir. Çoğalarak, büyüyerek yolumuza devam ediyo-
ruz. Çankaya şube olarak, Seymenlik geleneğini gele-
ceğe taşıyacak çocuklar, gençler ve yetişkinler için
Seymen eğitimlerimiz hız kesmeden devam ediyor. Bu
anlamda Çankaya Şube Seymenlerimizden Sadullah
Albunar ile Hasan Bağ yönetiminde Kıbrıs Köyü'nde
de Seymen eğitimlerimiz sürüyor. Bugün geleceği-
mizin umudu küçük Seymenlerimizle burada buluştuk.
Gördük ki okullar kapalı olmasına rağmen çocuk-
larımız büyük bir istekle Seymen eğitimlerine devam
ediyor. 

Çocuklarımızla gurur duyarken, eğitimlere ba-
balarının da katıldığını görmekten büyük memnuniyet
duyduk. Buradan yetişen çocuklarımızın gelecekte birer
Ankara Seymeni olarak, tarihi kültürel mirasımıza sahip
çıkacaklarına inanıyorum. Kıbrıs Köyü'nde anlamlı ve
takdire değer bir çalışma gerçekleştiren ve geleceğe
umutla bakmamızı sağlayan Sadullah Albunar ile Hasan

Bağ Seymenimiz ile beraberindeki tüm Seymenlerimize
teşekkür ediyoruz." diye konuştu.  

“SeYMenlİk Geleneğİ
vAR OlMAYA devAM edecek”

Ankara Kulübü Derneği Çankaya Şube Seymeni
Sadullah Albunar da "Çankaya Şube Temsilcimiz Halil
Bahadır Saka ile eğitmen Turhan Temur'un öncülü-
ğünde Kıbrıs Köyü'nde Seymen çalışmalarımıza ara
vermeden devam ediyoruz.

Mamak'ta ilköğretim okullarındaki Seymen çalış-
malarımıza yaz tatili olduğu için ara verdik ama yaz
dönemi çalışmamız okul dışında Kıbrıs Köyü Der-
neği'nde devam ediyor. Tatilde olmasına rağmen çok

sayıda çocuğumuz çalışmalara katılıyor. Hatta babalar
bile çalışmalara katılmaya başladı. Kıbrıs Köyü'nde
büyük bir potansiyel, istek var. Seymen çalışmalarımız
hem çocuklar için hem de yetişkinler için devam ede-
cek.

Büyük bir özveriyle gerçekleşen çalışmalar net-
icesinde buralardan yetişen çocuklarımız sayesinde
Seymenlik geleneği var olmaya devam edecek. Des-
tekleriyle yanımızda olan Ankara Kulübü Genel
Merkezimize ve Çankaya Şubemize ve emek veren
tüm   Seymenlerimize, herkese teşekkür ediyorum.
Bugün burada bizlerle birlikte olan ve destek veren
Çankaya Şube Seymenlerimize de ayrıca şükranlarımı
sunuyorum." ifade- lerini kullandı. 

Ankara Kulübü Derneği Çankaya Şube Temsilcisi Halil Bahadır Saka, "Mamak Kıbrıs
Köyü'nde geleceğin Seymenleri yetişiyor. Burada yetişen Seymen çocuklarımızla gurur

duyarken, eğitimlere babaların da katıldığını görmekten büyük memnuniyet duyduk." dedi.

Geleceğin Seymenleri yetişiyor

EE
mniyet Genel Müdürlüğü Narkotik Suçlarla
Mücadele Şube Müdürlüğü TUBİM Büro
Amirliği ekipleri tarafından uyuşturucuyla mü-

cadele kapsamında Keçiören Belediyesi güvenlik
görevlilerine yönelik farkındalık ve bilgilendirme sem-
ineri düzenlendi. UYUMA, Narko-KAAN ve Narkotik
Vaka Analiz Sistemi (NARVAS) uygulamalarına ilişkin
bilgi veren emniyet ekipleri, dikkat çeken vaka örnek-
leriyle uyuşturucuyla mücadelede etkin yöntemleri an-
lattı.

Güvenlİk GöRevlİleRİne eğİTİM

Keçiören Belediyesi tarafından uyuşturucuyla mü-
cadeleye yönelik geçtiğimiz günlerde düzenlenen
“Güçlü Birey Güçlü Toplum, Bağımlılıkla Mücadelede
Birlikte” konulu panelde kararlılık mesajı verilmiş,
uyuşturucuyla mücadelede etkin rol alınacağı vurgu-
lanmıştı. Bu kapsamda Keçiören Belediyesi
bünyesinde ilçenin farklı noktalarında görev yapan
güvenlik görevlilerine yönelik Emniyet Genel Müdür-
lüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü
TUBİM Büro Amirliği ekipleri tarafından eğitim ver-
ildi. Dünyada ve ülkemizde yaygın olarak kullanılan
uyuşturucu maddelerinin temini, satışı, kullanımı,
olumsuz etkileri ve bunların önüne geçilmesi için atıl-
ması gereken adımlar aktarıldı.

Zehir tacirlerinin yakalanması için UYUMA,
Narko-KAAN ve Narkotik Vaka Analiz Sistemi (NAR-
VAS) uygulamalarının aktif bir şekilde kullanılması ve
sağladığı kolaylıklardan faydalanılması gerektiğinin
altı çizildi. Uyuşturucu kullanımı, ticareti ve özendiri-
ciliğine yönelik faaliyetlerin yasal mevzuatlar çerçe-
vesinde getirdiği yaptırımlar da anlatıldı. Seminerin so-
nunda Keçiören Belediye Başkan Yardımcısı Av.
Serkan Bedirhanoğlu ve Başkan Vekili Tolga Turgut
tarafından emniyet yetkilisi eğitmenlere tablo hediye
edildi.                 (Haber Merkezi)

Uyuşturucuyla
mücadelede
kararlı adım

Metin FIRAT

TT
ürkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Motorlu Kara
Taşıtı İstatistikleri verilerine göre haziran ayında
2023 yılının aynı ayına göre ikinci el otomobil

piyasası yüzde 25 oranında daraldı. Geçen senenin hazi-
ran ayında 583 bin 627 adet olarak gerçekleşen ikinci el
otomobil pazarı, bu yılın aynı ayında 435 bin 828 adet
oldu. Yıl geneline bakıldığında ise 2023’ün ilk 6 ayında
3 milyon 918 bin 848 olan pazar bu yılın aynı döne-
minde yüzde 17,7 daralarak 3 milyon 224 bin 873 adette
kaldı.

Konuya ilişkin değerlendirmelerde bulunan Motorlu
Araç Satıcıları Federasyonu (MASFED) Genel Başkanı
Aydın Erkoç, ikinci el piyasasında yaşanan durgunluğun
birçok sebebi olduğuna dikkat çekerek, “Banka kredi
faiz oranlarının yüksek, vade sayılarının ise düşük ol-
ması, ayrıca vatandaşın krediye erişiminin kısıtlı olması
araç piyasasının durgun seyretmesine sebep olmuştu.
Tüm bunlar sürerken bayiler tarafından yapılan sıfır
araçta kampanyalar ve bayilerin finansmana erişimde
sunduğu çözümler ikinci el piyasasını durma noktasına
getirdi. Ayrıca yüksek getirisi sebebiyle vatandaşların
toplu parasını mevduat faizinde değerlendirmek is-
temesi, bu sebeple ihtiyaçlarını ötelemesi de piyasanın
önünde büyük bir engel oluşturuyor” diye konuştu.

“ŞİMdİ AlAn kARlI çIkAcAk”

Sonbaharla birlikte fiyatlarda artış beklendiğini be-
lirten Erkoç, “Şu an fiyatlar olması gereken seviyelerde
devam ediyor. Banka kredi faizleri tepe seviyeleri
gördü, artık yatay bir seyir, hatta faiz düşüşleri de bek-
leniyor. Dövizde ise bir miktar yükseliş başladığını
görüyoruz. Bu durumda vatandaşların bankadaki mev-
duatlarını araç ve gayrimenkul alımına yöneltmesi bek-

leniyor. Doğal olarak talebin artması, piyasanın hareket-
lenmesi ve fiyatlarda yükseliş bekleniyor. Sonbahar
öncesi fiyatlar yükselmeden temmuz ağustos dönemleri
araç almak, ihtiyaçları karşılamak için en doğru zaman”
dedi.

Şu an mevduat faiz getirilerinin yüksek olmasıyla
insanların beklemede olduğunun altını çizen Erkoç,
“Ekonomik gidişatın sonbahar itibarıyla değişeceğini

öngörüyoruz. Bilindiği gibi faiz düşünce kurlar artışa
geçer, bu durumda da sıfır araç pahalanır ve talebin ik-
inci ele kayması burada da fiyatları yükseltir. Ayrıca
sonbaharda okulların açılması ve tatil sezonunun
bitmesi de ikinci elde bekleyen talepleri de harekete
geçirecektir. Trendde radikal değişimler olabilir, bu
dönemi iyi değerlendiren alıcı karlı çıkar” değer-
lendirmelerinde bulundu.

İkinci el otoda fırsat dönemi

YY
enimahalle Belediyesi Muharrem Ayı
dolayısıyla bu yıl da ilçenin dört bir ya-
nında 35 bin porsiyon aşureyi Yenima-

halelilere dağıttı. Binlerce Yenimahalleli aşure
kazanları önünde uzun kuyruklar oluştururken
Demetevler Cuma Pazarı, Karşıyaka İş Merkezi
önü, Ragıp Tüzün Parkı, Batıkent Murat Karay-
alçın Parkı, Şentepe Müslüm Gürses Parkı ve Ata
Mahallesi Kapalı Pazar Yeri’nde aşureler vatan-
daşlara pay edildi.

Vatandaşlarla aşure programı nedeniyle bir
araya gelen Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi
Yaşar, “Muharrem Ayı, birlik ve beraberliğimizin
ne kadar önemli olduğunu simgeleyen kutsal bir
aydır. Muharrem Ayı’nın, ülkemizin birlik, be-
raberlik ve refahına vesile olmasını; tutulan
oruçların, yapılan ibadetlerin kabul olmasını dili-
yorum. Aşure birçok çeşidin bir araya gelerek
oluşturduğu çok lezzetli bir tatlıdır. Biz de tıpkı
aşure gibi farklılıklarımızla birlikte güzeliz.
Aşure Günü'nde paylaşmanın ve yardımlaşmanın
önemini bir kez daha hatırlayalım ki paylaşmanın
bereketi hepimizle olsun” dedi. (Haber Merkezi)

Yenimahalle’de Muharrem bereketi
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MSÜ Kara Harp Okulu Atlı Spor Eğitim Merkezi K.lığı envanterinde bulunan At’ladan üre-
tilen Talaşla Karışık At Dışkısının Satışı 3212 Sayılı Kanun hükümlerine uygun olarak
yapılacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
1-İdarenin
a) İdarenin Adı :MSÜ Kara Harp Okulu Komutanlığı
b) Adres :MSÜ Kara Harp Okulu Komutanlığı Devlet Mahallesi

Kara Harp Okulu Caddesi - 06420 Çankaya/ Ankara
c) Telefon ve faks numarası :3124175199/ 3124183226 

(karaharpokulu@hs01.kep.tr)
2-İhalenin adı :Talaşla Karışık At Dışkısı Satışı
a) Niteliği, türü ve miktarı :Tahmini 900.000 kg Talaşla Karışık At Dışkısı Satışı
b) İşin yapılacağı yer :MSÜ Kara Harp Okulu Komutanlığı
c) İşin başlama ve bitirme tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten sonraki ilk günden iti-
baren (ilk gün dahil) işe başlanacak ve 31 Aralık 2024 tarihinde sona erecektir.
d)İhale usulü :Kapalı teklif açık arttırma usulü.
3-İhalenin
a) Yapılacağı yer :MSÜ Kara Harp Okulu Komutanlığı
b) Tarihi ve saati :13.08.2024 Saat:10.00
4 - İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler:
İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri teklifleri kapsamında sun-
maları gerekir:
a) Mevzuatı gereği kayıtlı olduğu ticaret ve/veya sanayi odası veya ilgili meslek odası
belgesi;
(1) Gerçek kişi olması halinde, ilgisine göre, ticaret, sanayi odası veya esnaf ve sanaatkar
siciline kayıtlı olduğunu gösterir belge,
(2) Tüzel kişi olması halinde, tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğu ticaret veya sanayi oda-
sından veya idare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya benzeri bir makam-
dan, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış, tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge,
b) Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri,
(1) Gerçek kişi olması halinde noter tasdikli imza sirküleri,
(2) Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları
ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Ga-
zetesi. Bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu
bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren
belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
c) İstekliler adına vekaleten ihaleye katılınıyor ise, istekli adına teklifte bulunacak kimse-
lerin noter onaylı vekaletnameleri ile vekaleten iştirak edenin noter tasdikli imza sirkü-
leri,
ç) Şekli ve içeriği Şartnamede belirlenen teklif mektubunun verilmesi,
d) Şartnamede belirlenen geçici teminat (istenmesi halinde) mektubu veya geçici temi-
natın (istenmesi halinde) yatırıldığına dair dekont/makbuz,
e) Şartnamenin 8 inci maddesinde sayılan durumlarda olunmadığına ilişkin yazılı taah-
hütname,
f) İsteklinin ortak girişim olması halinde, bu Şartname ekinde yer alan standart forma
uygun iş ortaklığı beyannamesi,
g) İhaleye iş ortaklığı olarak teklif verilmesi halinde İş ortaklığının her bir ortağı tarafından
bu maddenin (a), (b) ve (e) bentlerinde yer alan belgelerin ayrı ayrı sunulması zorunlu-
dur.
h) Gerçek kişi olması halinde ilk ilan tarihinden sonra alınmış; adli sicil kaydı,
ı) Tüzel kişi olması halinde, anonim şirket ise yönetim kurulu üyelerinin, limited şirket ise
şirket müdürünün, yoksa ortakların tamamının, kolektif şirket ise ortaklarının tamamının,
kooparatiflerde yönetim kurulu üyelerinin ilk ilan tarihinden sonra alınmış adli sicil kaydı,
5- İhale dokümanının görülmesi ve satın alınması:
5.1. İhale dokümanı, MSÜ Kara Harp Okulu İhale Komisyon Başkanlığı Devlet Mahallesi
Süleyman Emin Caddesi (Kirazlıdere Mevkii) 06420-Bakanlıklar- Çankaya/Ankara ad-
resinde görülebilir ve 200 (İkiYüz) Türk Lirası karşılığı aynı adresten satın alınabilir.
5.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın almaları zorunludur.
6- Teklifler,  ihale tarih ve saatine kadar MSÜ Kara Harp Okulu İhale Komisyon Başkanlığı
Devlet Mahallesi Süleyman Emin Caddesi (Kirazlıdere Mevkii) 06420-Bakanlıklar- Çan-
kaya/Ankara adresine elden teslim edilebileceği gibi,  aynı adrese iadeli taahhütlü posta
vasıtasıyla da gönderilebilir. (Postada yaşanabilecek gecikmelerden idare sorumlu de-
ğildir.
7-İstekliler tekliflerini, teklif birim fiyat üzerinden verecektir. İhale sonucu, üzerine ihale
yapılan istekliyle, her bir mal kalemi miktarı ile bu mal kalemleri için teklif edilen birim fi-
yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden birim fiyat sözleşme imzalana-
caktır.
8- Atığın tahmini bedeli belirlenmemiştir. Geçici teminat alınmayacaktır.
9- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (yüzyirmi) takvim gü-
nüdür.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2066503

İHALE İLANI
[MSÜ KARA HARP OKULU KOMUTANLIĞINDAN]

Günden Kalanlar

Gündemden
düşmeyen

Zonguldak…
Zonguldak’ın tek varlık nedeni kömür/

Kömür çıkarmak için gidiyor bir ömür/ Za-
manlar değişti gelip geçti onca devir/Makus
talihi değişmiyor acep nedendir? Kafa ka-
faya verip iyice düşünelim derim.

Bir soru da şudur: Zonguldaklı olmak
nedir? Bir dönemin öz evladı demektir. Göç
alan bir kentte doğaldır bu tanım. Şimdi göç
veriyorken kimdir Zonguldaklı? İthal aday
olmaktır; o kadar ki, Zonguldaklılığı tartı-
şılır onun, Zonguldak doğumlu oluşuyla ye-
tinilmez.

Kimdir yabancı? Birini doğum yerine
bakarak değerlendirmek yanlıştır. Onun ey-
lemine ve niyetine bakmak gerekir. Örne-
ğin; İspir’den gelmiştir adam; çalışıp
kazandığını Zonguldak’a yatırmıştır. O
kenti sahiplenmiş, ama sömürmemiştir.
Zonguldaklı olduğunu söyleyip Zongul-
dak’ı emekli olduğunda hatırlayana da Zon-
guldaklı diyemezsiniz. Güncel deyimle O,
Zonguldak’a Fransız kalmıştır.

Bir başka soru da şu olabilir: Zongul-
daklı, eyyamcılık yapmış mıdır? Elbette.
Farklı yapıda insanın, farklı düşünce ve
eylem biçimi bunu gerekli kılar. Bunu da
hemşeri dernekleriyle yapar. Bir dönem
Kdz. Ereğli’yi Sevenler Derneği vardı. Zon-
guldak’ın böyle bir derneğe gereksinimi var
mıydı? Olmasının zararı yoktu. Çünkü O da
mevcutlardan farksız olacaktı.

“Fırka tefrika yaratır” denir. Bunu niçin
söylüyorum: Sanayi kentine dönüşen ve
Demir Çelik Fabrikası’yla göç alan Ereğ-
li’de bir kinayedir bu tabela. Zonguldak yıl-
lar yılı bunu yaşamıştır. Hep karşıtlıklar
egemen olmuştur Zonguldak’ta. Kentin var-
lık nedeni kömür ve maden ekseninde bir
birleşme yaşanırken; farklı kültürler,  farklı
sosyal yaşam biçimleri, ekonomik durumlar
toplum yapısında farklılıkları da berabe-
rinde getirmiştir.

İlçesi Devrek ise bu konuda küçük bir
örnek... Devrek Postası’nda ‘‘Yabancı Kim-
dir?’’ başlıklı bir yazımda sormuştum bu so-
ruyu okurlara. Yabancı, bu memlekette
kazandıklarını başka yerlere yatıran, kasa-
banın nimetleriyle beslenip, kasabanın si-
yasi-sosyal yaşamına katkısı olmayandır
diye yazmıştım. Bu olgu yalnız Devrek’e
özgü bir saptama değildir. Nitekim Zongul-
dak’ta nüfusun dörtte birini farklı illerden
yerleşen Karadenizliler oluşturur. Devrek’te
Memurlar Kulübü vardı uzun yıllar. Za-
manla Avukatların, Öğretmenlerin, Sağlık-
çıların, Polislerin her biri kendi lokallerini
oluşturdular. Yabancıların mahalleleri bile
kuruldu. Ne demek mi istiyorum? Yani
Devrek kabuk değiştirdi. Sosyal-Kültürel
yaşamı değişime uğradı. Eskinin çok
önemli yapıları, dışarıdan gelenlerin elinde
şimdi; ekonomisi sadece tüketime dayalı
emekliler kentidir artık.

Demem şu ki; her seçim döneminde bir-
birini hasım gören bir anlayışla iktidarlar
değişti. Kurallar gelişti ama Zonguldaklı
(bütünüyle) kanıksadığı yaşamına devam
etti. Referandumda bunu gördük. Seçim-
lerde bunu gördük. Sonuçta Milletvekili lis-
tesi işaret verdi ki Zonguldak’ta (değişen)
yeni bir şey yoktur. Uyumaya, uyutulmaya
devam ediliyoruz. Uyandırsalar, uyanacak
gibi değiliz desem yeridir. Bugün ancak o
yıllara alıcı gözüyle bakanların anılarında
kaldı bunların hepsi. Hatırlayacak olanlar
da ne yazık ki bir elin parmakları kadardır.

Mustafa KADEMOĞLU

AA
ktaş 4'üncü etap toplu konutları için kura
çekimi yapıldı. Şair Baki Kültür Merkezi'nde,
noter huzurunda gerçekleşen kura çekiminde

tam 178 hak sahibi, yeni evlerine kavuşmanın heye-
canını yaşadı. Özlemle bekledikleri modern konut-
larına kavuşan hak sahiplerinin mutluluğu görülmeye
değerdi.

Gecekondulaşmanın yoğun olduğu Aktaş böl-
gesinde atılan kararlı adımların ardından inşa edilen
ve yaklaşık 28 bin metrekarelik alan üzerine kurulan
Aktaş 4'üncü etap toplu konutları, 29 blok  357 konut
ve 42 dükkandan  oluşuyor. Daha önce, yine Aktaş'ta
3'üncü etapta 130 hak sahibi,  kavgasız gürültüsüz
modern konutlarına kavuşmuştu.

178 hak sahibini daha hak ettiği modern yaşa- ma
kavuşturdukları için mutlu olduklarını söyleyen Al-
tındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, "Bugün
güzel,  mutlu bir gün. Aktaş bölgesinde yapımı ta-
mamlanan konutların kuraları çekildi. Vatandaşla-
rımızın mutlu olduğunu görmek bizleri de mutlu
ediyor. Emeği geçen herkese çok teşekkür ediyorum.
Vatandaşlarımızın yeni yuvalarında sağlık ve huzur
içinde oturmasını temenni ediyorum" dedi. 

Aktaş bölgesinin kentsel dönüşüm çalışmaları
sayesinde kentin yeni cazibe merkezi haline gel-
diğini söyleyen Başkan Tiryaki, "Geçmiş dönemler-
imizde olduğu gibi Altındağ'da kentsel dönüşüm
çalışmalarına ara vermeden devam edeceğiz.  Altın-
dağ'da başlattığımız değişim ve dönüşüm çalışmaları
ile birlikte bölge daha fazla değer kazanıyor. Özel-
likle Aktaş bölgesinin değeri her geçen gün daha da
artıyor. Daha güzel bir Altındağ için ne gerekiyorsa
yapıyoruz" ifadelerini kullandı.      (Haber Merkezi)

Aktaş 4’üncü
etapta kuralar çekildi

Ankara'da değişimin mimarı olan Altındağ Belediyesi, kentsel dönüşüm alanında öncü
olmayı sürdürüyor. Altındağ'ın en hızlı değişen ve modern yapılaşmasıyla göz dolduran

mahallesi olan Aktaş Mahallesi 4'üncü etap konutlarında, kura sevinci yaşandı.

GG
ölbaşı Belediyesi, ücretsiz evde bakım hizmetiyle yaşlı, engelli ve
bakıma muhtaç vatandaşların yanında oluyor. Gölbaşı Belediyesi,
sosyal sorumluluk bilinciyle hareket ederek, vatandaşlarının her

türlü ihtiyacına çözüm üretmeye devam ediyor. Belediye tarafından, ilçede
yaşayan yaşlı, engelli ve bakıma muhtaç vatandaşların yaşam kalitesini
artırmak amacıyla evde bakım hizmeti veriliyor.

Evde bakım hizmeti kapsamında Sağlık İşleri Müdürlüğü’ne bağlı
alanında uzman ekipler pansuman, enjeksiyon, tansiyon ölçümü, şeker
ölçümü gibi birinci basamak sağlık hizmetlerini vatandaşların evlerinde
yapıyor. Aralıklarla gerçekleştirilen ücretsiz evde bakım hizmetlerinden yaş
sınırı olmaksızın tüm vatandaşlar yararlanabiliyor. Gölbaşı Belediye
Başkanı Yakup Odabaşı, evde bakım hizmetinin önemine değinerek, "Yaşlı
ve bakıma muhtaç vatandaşlarımızın huzur içinde yaşamlarını sürdüre-
bilmeleri için elimizden geleni yapıyoruz. Onların sağlığı ve mutluluğu
bizim için her şeyden önemli. Başvuru yapan vatandaşlarımızın evlerine
giden sağlıkçılarımız, birinci basamak sağlık hizmetini onlara ulaştırıyor.
Ayrıca hasta nakil araçlarımızla da vatandaşımızın hizmetine koşuyoruz.
Bu hizmetlerimizle, onların yanında olmaktan ve hayatlarını kolaylaştır-
maktan büyük mutluluk duyuyoruz. Gölbaşı’nda kimse yalnız değil,
belediyenin tüm imkânlarıyla vatandaşımızın yanındayız. Sağlıklı bir Göl-
başı için gece gündüz çalışacağız." dedi.                             (Haber Merkezi)

Gölbaşı’nda vatandaşlara
ücretsiz evde bakım hizmeti

YY
enimahalle Belediyesi tarafından her yıl geleneksel olarak düzen-
lenen ve yaz akşamlarında vatandaşlara unutulmaz sinema keyfi
yaşatan “Açık Hava Sinema Günleri” başladı. Şentepe Abdur-

rahman Oğultürk Kapalı Pazar Yerinde gerçekleştirilen “Lohusa”
sinema gösterimine Şentepeliler yoğun ilgi gösterdi. İlçe sakinlerine
kendi mahallesinde sinema keyfi yaşatan Yenimahalle Belediyesi, film
öncesinde izleyicilere patlamış mısır ve gazoz ikramında da bulundu.

Yönetmenliğini Kıvanç Baruönü ve senaristliğini Gupse Özay’ın
yaptığı komedi türündeki “Lohusa” filmi izleyicilere eğlenceyi ve
hüznü aynı anda yaşattı. Gupse Özay, Onur Gürçay ve Hazal Türesan,
Esra Ruşan ve Elif Nur Kerkük gibi sevilen oyuncuların yer aldığı
filmde, yeni çocuk sahibi olan Burcu ve Onur çiftinin ilk kırk gün
boyunca başlarından geçen komik olaylar ve yaşanılan zorluklar etki-
leyici bir dille izleyiciye aktarıldı. (Haber Merkezi)

Yenimahalle’de sinema günleri

AA
nkara Büyükşehir Belediyesinin 10-11-12’nci sınıf
ve mezun gruplarına lise müfredatını destekleyici
eğitimler ile YKS’ye ön hazırlık niteliğinde ücretsiz

olarak düzenlediği “Yaz Kampı” başladı. Hafta içi her gün
10.00-13.30 saatleri arasında, toplam 5 hafta sürecek
eğitimlere 130 öğrenci katılıyor.

Ankara Büyükşehir Belediyesi, eğitimde fırsat eşitliği
ilkesiyle Başkentli öğrencilere destek olmayı sürdürüyor.

10-11-12’nci sınıf ve mezun gruplarına lise müfredatını
destekleyici eğitimler ile YKS’ye ön hazırlık niteliğinde
ücretsiz olarak düzenlenen  “Yaz Kampı”  Kuşcağız Aile

Yaşam Merkezinde başladı. Hafta içi her gün 10.00-13.30
saatleri arasında, toplam 5 hafta sürecek eğitimlere 130
öğrenci katılıyor. Genel tekrar derslerinin yanı sıra psikolo-
jik danışmanlık ve rehberlik hizmetinin de verildiği kampa
öğrenciler de ilgi gösteriyor.

Kadın ve Aile Hizmetleri Daire Bakanlığında Eğitim So-
rumlusu Damla Aykut, “Eğitimde fırsat eşitliği ilkemiz ile
öğrenci dostu projelerimize devam ediyoruz. 10,11 ve
12’nci sınıf ve mezun grubundaki öğrencilerimize 130 kişi-
lik YKS ön hazırlık düzeyinde yaz kampı düzenledik” dedi. 

(Haber Merkezi)

Lise öğrencileri için yaz kampı başladı



Makbule Akgül

dEM Partİ Ağrı Milletvekili Heval Bozdağ Sağlık
Bakanlığının aile hekimlerine gönderdiği “aşıları
idareli kullanın” yazısını Meclis gündemine geti-

rerek yazınının gerekçesini ve aşı sıkıntısına karşı alınan
önlemleri sordu

Aile hekimlerine Sağlık Bakanlığının “aşıları idareli
kullanın” yazısını Meclis gündemine taşındı. Sağlık Ba-
kanı Kemal Memişoğlu’nun yanıtlaması talebiyle DEM
Partİ Ağrı Milletvekili Heval Bozdağ, Meclise soru öner-
gesi verdi. Bakanlığın aile hekimliklerine gönderdiği bir
yazıda, aşı stoklarında yaşanan sıkıntılara dikkat çekerek,
Hepatit B aşısı başta olmak üzere bazı aşılarda kısıtlama-
lar yaşanabileceğini belirterek, aşıların özellikle bebeklere
öncelik verilerek idareli kullanılmasını istendiğini hatır-
lattı.

“‘AşılArı dikkATli kullAnın’
gerekÇesi nedir?”

Bakanlığın, Ağustos ayında beşli karma aşı ve KKK
(kızamık, kızamıkçık, kabakulak aşısı) stoklarında da ben-
zer problemlerin yaşanabileceği uyarısında bulunduğunu
belirten Bozdağ, Bakan Memişoğlu’na şu soruları sordu:

• Bakanlığınız tarafından aile hekimliklerine iletilen
"aşıların dikkatli kullanılması" talimatının gerekçeleri ne-
lerdir?

• Hepatit B, beşli karma aşı (tetanoz, difteri, boğmaca,
çocuk felci, haemophilus influenza ) ve KKK (kızamık,
kabakulak, kızamıkçık) aşılarında yaşanan tedarik sıkın-
tılarının sebepleri nelerdir?

• Aşıların temininde yaşanan sıkıntıların bölge ve il
bazında farklılık göstermesinin nedenleri nelerdir? Ba-
kanlığınız aşı planlamasında hangi kriterleri göz önünde
bulundurmaktadır?

• Aşıların dağıtımında yaşanan gecikmelerin ve eksik-
liklerin önüne geçmek için hangi önlemler alınmaktadır?

• Aşıların öncelikli olarak bebeklere uygulanması ta-
limatı verilirken, yüksek risk grubundaki erişkinlerin aşı-
lanmasının ertelenmesinin sağlık riski oluşturabileceği
düşünülmüş müdür?

• Aile hekimliklerine iletilen açıklamada geçen "aşı-
ların dikkatli kullanılması gerektiği" ifadesi, aşı tedarik
sorunları sebebiyle planlanan aşılamanın nasıl etkilendi-
ğini göstermektedir. Bu durumun çözümü için alınacak
önlemler nelerdir?

• Aşıların zamanında ve yeterli miktarda temin edile-
memesi durumunda, özellikle bebeklerin rutin aşılamala-
rının aksamasıyla ilgili olası sağlık risklerini nasıl
değerlendiriyorsunuz?

• Yerli aşı üretimi konusunda atılacak adımlar hak-

kında net bir stratejiniz bulunmakta mıdır? Var ise, bu
strateji nasıl uygulanacaktır ve hangi süreçleri içerecek-
tir?

• Aşı temini ve dağıtımı konusundaki eksikliklerin
özellikle hangi bölgelerde ve hangi aşılar için daha belir-
gin olduğuna dair detaylı bir analiz yapılmış mıdır? Bu
bölgelerdeki aşı tedarik sorunlarının giderilmesi için alı-
nacak bölgesel tedbirler nelerdir?

• Aşı planlamasında yaşanan eksikliklerin giderilmesi
ve gelecekte benzer sorunların önlenmesi için yapılması
gerekenleri içeren bir strateji oluşturulmuş mudur? Bu
stratejinin uygulanması için belirlenmiş bir zaman çizel-
gesi bulunmakta mıdır?

• Aşı stok ve lojistik yönetiminde yaşanan eksiklikle-
rin giderilmesi için ne tür çalışmalar yapılmaktadır?

• En son yapılan aşı ihalesi ne zaman gerçekleştiril-
miştir ve mevcut aşı ihtiyacının ne kadarını karşılayacak-
tır?

• Mevsimsel grip aşısı için ihale sürecine başlanmış
mıdır? Başlanmadıysa, gecikmenin sebepleri nelerdir?

• İhale sürecinin bir ay sürdüğü ve aşının gelmesi,
kontrol ve illere dağıtımının da zaman aldığı göz önünde
bulundurulduğunda, bu yıl grip aşılarının zamanında ya-
pılabilmesi için hangi adımlar atılmaktadır?

• Grip aşılarının Kasım ayına kadar temin edilebilmesi
için mevcut planlamalar nelerdir?

• Grip aşısının etkinliğinin sağlanabilmesi için aşıla-
manın en az dört hafta önceden yapılması gerektiği bilin-
diğinde, bu planlamalar doğrultusunda gerekli adımlar
atılmadığı takdirde oluşabilecek salgın riski düşünülmüş
müdür?

• Aşı tedarik sorunları, aşı tereddüdü yaşayan kişiler
üzerinde nasıl bir etki yaratmaktadır? Bakanlığınızın bir
eylem planı mevcut mudur?

• Deprem bölgesinde yaşayan yurttaşların aşılanması
için hangi özel önlemler alınmaktadır ve bu bölgedeki aşı
tedarik süreçleri nasıl yürütülmektedir?

• Türkiye'de sağlık hizmetlerine erişimde eşitsizlik ya-
ratan aşı tedarik sorunları hakkında alınacak tedbirler ve
kamuoyunun bilgilendirilmesi için planlarınız nedir?

Makbule Akgül

TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu'nda
3 gün süren görüşmelerin ardından Hayvanları Ko-
ruma Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair

Kanun Teklifi AKP ve MHP'li komisyon üyelerinin oy-
larıyla kabul edildi.

TİP Sözcüsü Sera Kadıgil'in gündeme getirdiği tekli-
fin 4’üncü maddesinde yer alan "rehabilite edilenler" ifa-
desi, “rehabilite edilen köpekler” şeklinde değiştirilerek,
kedilerin kapsam dışına alınması sağlandı.

Teklifin 5 maddesi ile düzenlenen 5199 sayılı Kanu-
nun 13’üncü maddesine birinci fıkradan önce gelmek
üzere şu fıkranın eklenmesine karar verildi: “Bakımevine
alınan köpeklerden insan ve hayvanların hayatı ve sağlığı
için tehlike teşkil eden ve olumsuz davranışları kontrol
edilemeyen, bulaşıcı veya tedavi edilemeyen hastalığı bu-
lunan ya da sahiplenilmesi yasak olanlarına 11/6/2010 ta-
rihli ve 5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı,
Gıda ve Yem Kanununun 9 uncu maddesinin üçüncü fık-
rasında belirtilen tedbir uygulanır.

Yerel yönetimler sahipsiz köpeklere ilişkin yürüttüğü
iş ve işlemlerde Bakanlar Kurulunun 28/8/2003 tarihli ve
2003/6168 sayılı Kararı ile onaylanan Ev Hayvanlarının
Korunmasına Dair Avrupa Sözleşmesi kapsamında ge-
rekli idari tedbirleri almaya yetkilidir.”

“yerel yöneTiMlerin soruMluluğu”

5199 sayılı Kanunun ek 1’inci maddesini düzenleyen
teklifin 13. maddesi ise şöyle: “5199 sayılı Kanunun ek
1’inci maddesinin başlığı 'Yerel yönetimlerin sorumlu-
luğu' şeklinde değiştirilmiş, birinci fıkrasında yer alan 'bü-

yükşehir ilçe belediyeleri ile diğer' ibaresi fıkra metninden
çıkarılmış, fıkraya 'korunması ve' ibaresinden sonra gel-
mek üzere 'sahiplendirilinceye kadar' ibaresi, ikinci fık-
rasında yer alan 'olmayan belediyeler' ibaresinden sonra
gelmek üzere 'ile il özel idareleri' ibaresi eklenmiş ve fık-
ranın üçüncü ve dördüncü cümleleri ile üçüncü fıkrası
aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir: 'Bakımevlerine alınan
hayvanlar Bakanlık veri sistemine kaydedilir. Rehabilite
edilenler, sahiplendirilinceye kadar hayvan bakımevle-

rinde barındırılır.' 'Büyükşehir belediyeleri, il belediyeleri
ve nüfusu yirmi beş bini aşan belediyeler bakımından, ge-
çici 4’üncü maddenin ikinci fıkrasında belirtilen kaynağı
ayırmayan belediye başkanı ve meclis üyeleri ile ayrılan
kaynağı hayvan bakımevi kurmak, sahipsiz hayvanları
toplamak, rehabilite etmek veya sahiplendirilinceye kadar
bakmak için sarf etmeyen ya da bu kaynağı başka amaçlar
için sarf eden belediye başkanı ve belediye yetkililerine
altı aydan iki yıla kadar hapis cezası verilir.'”
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deM Parti'li Heval Bozdağ, bakanlığın
aile hekimlerine gönderdiği “aşıları idareli
kullanın” yazısını Meclis gündemine geti-
rerek yazınının gerekçesini ve aşı sıkıntı-

sına karşı alınan önlemleri sordu.

Tüketicilerin korunmasına
yönelik kanun teklifi,

komisyonda kabul edildi
Sokak hayvanlarını ‘öldürme yasası’

AKP ve MHP oylarıyla komisyondan geçti

‘Aşıları dikkatli’ kullanma talimatı
Meclis gündemine taşındı

sokak hayvanlarının öldürülmesine yol açacak “Hayvanları koruma kanununda değişiklik
yapılmasına dair kanun Teklifi” TBMM Tarım, orman ve köyişleri komisyonu'nda kabul edildi.

CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, TBMM
Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu’nda hay-
vanları koruma kanunu üzerine konuşma yaptı.

CHP’li Kış konuşmasında, AKP’nin hayvanları koruma
adı altında tarihi bir katliama imza atacağını belirterek
kanun teklifine tepki gösterdi.

Tarım Komisyonu’nda konuşma yapan Kış, haftalar-
dır Türkiye’nin dört bir yanında sivil toplum örgütleri,
hayvan hakları savunucuları ve milletvekilleri olarak sa-
hipsiz sokak hayvanlarının katledilmesini öngören yasa
teklifine karşı tepki gösterdiklerini ancak AKP iktidarının
bu isyanı görmezden geldiğini ifade etti.

Bu yasanın tek kelime ile, AKP eliyle sokak hayvan-
larına yönelik ölüm fermanı olduğuna dikkat çeken Kış,
yasa teklifinin içerisinde ki her maddenin ucu açık ifade-
lerle sahipsiz sokak hayvanlarının ölümüne davetiye çı-
kardığını belirtti. Kış Komisyon Başkanı’na ve AKP’li
milletvekillerine seslenerek şunları söyledi: Teklifin her
maddesinde milyonlarca sokak hayvanlarını genel kurul
aşamasında ellerinizi kaldıracağınız oylarla tek kalemle
katledeceksiniz, teklif yasalaşırsa AKP iktidarı tarihinde

görülmemiş bir katliama imza atacaktır.
Sormak isterim hangi akla, hangi vicdana sığınarak

bu kanun teklifini hazırladınız? Bu tarihi sorumluluğu
üzerinize alıyor musunuz?

5199 sayılı kanunu bunca yıl uygulamayan AKP ikti-
darına tepki gösteren Kış, kısırlaştırmanın en uygun
çözüm olduğunun 2019 yılında tüm partilerin oy birliği
ile yayımlanan TBMM Hayvan Hakları Komisyon Rapo-
ru’nda yer aldığını hatırlattı.

Kanun teklifi ile yerel yönetimlere sorumluluk yükle-
nerek, halk ile karşı karşıya getirilmek istendiğine dikkat
çeken Kış, “Burada belediyeleri suçlamak üzerine hazır-
lanmış bir düzenleme mevcut. Bu düzenlemenin muha-
tabı olan yerel yönetimler bu görüşmede neden yoktur.
AKP’li belediyeler dahil tüm belediyeleri zora sokacak
olan bu yasa teklifi derhal geri çekilmelidir” dedi.

Mağdur ailelerin sesine de sonuna kadar kulak ver-
diklerini ve yanlarında olduklarını bildiren CHP’li Kış,
“Katlederek, yok ederek değil, vatandaşlarımızı koruya-
rak hayvanlara da merhamet ederek uzlaşı içinde bir teklif
hazırlanmalıdır” dedi.                            (Haber Merkezi)

“AKP’nin katliam yasasına hayır”

AK Parti milletvekillerinin imzasını ta-
şıyan Tüketicinin Korunması Hak-
kında Kanun ile Bazı Kanunlarda De-

ğişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi,
TBMM Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii Kaynak-
lar, Bilgi ve Teknoloji Komisyonunda kabul
edildi.

Teklifle, Anayasa Mahkemesinin, Türkiye
Enerji, Nükleer ve Maden Araştırma Kurumu-
nun (TENMAK) kuruluşuna ilişkin Cumhur-
başkanlığı Kararnamesinin "Kurum gelirleri"
başlıklı maddesinin iptal kararı dikkate alına-
rak, kurumun gelirlerine ilişkin düzenleme ya-
pıldı. TENMAK'ın gelirlerini, genel bütçeden
yapılacak Hazine yardımları, kurum faaliyet-
lerinden elde edilecek gelirler, yayın gelirleri,
kuruma ait taşınır veya taşınmaz malların ge-
lirleri, işletme ve şirketler ile diğer birimlerden
aktarılan gelirler, radyoaktif atık yönetimi için
kuruma ödenen bedeller, fikri ve sınai mülkiyet
haklarından elde edilen gelirler, kuruma yapı-
lacak her türlü yardımlar, bağışlar ve vasiyetler
oluşturacak. Kurum, görev alanı ile ilgili ko-
nularda insan kaynağı yetiştirilmesi ve gelişti-
rilmesini sağlamak amacıyla Cumhurbaşkanı
tarafından belirlenen üst limitler dahilinde,
diğer mevzuatta yer alan sınırlamalara tabi ol-
maksızın kurum tarafından çıkarılan yönetme-
liğe göre ödül ve burslar verebilecek.

MesAfeli kredi
sözleşMelerine düzenleMe

Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun
kapsamındaki kredi veren ile tüketiciler arasın-
daki sözleşmelerin şekil şartı, bir bilişim veya
elektronik haberleşme cihazı üzerinden ger-
çekleştirilecek ve tüketici kimliğinin doğrulan-
masını içeren yöntemler yoluyla kurulabil-
mesine de imkan sağlayarak yeniden düzen-
lendi. Buna göre, tüketici kredisi sözleşmesi
yazılı veya mesafeli olarak kurulmadıkça ge-
çerli olmayacak.

Tüketici kredisi sözleşmelerinin mesafeli
yolla uzaktan iletişim araçlarıyla kurulabilme-
sine yönelik düzenleme göz önünde bulundu-
rularak, sözleşmeye bağlı diğer işlemlerin de
kalıcı veri saklayıcısı aracılığıyla elektronik or-
tamda uzaktan yapılabilmesi amacıyla düzen-
leme yapıldı. Buna göre belirli süreli kredi
sözleşmesine ilişkin hesap, tüketicinin aksine
yazılı veya kalıcı veri saklayıcısıyla talebi ol-
maması halinde kredinin ödenmesi ile kapana-
cak. Aynı hükümler, konut finansmanı kurulu-
şu ile tüketiciler arasındaki sözleşmeler için de
geçerli olacak.

doğrudAn sATış
sisTeMleri düzenleniyor

Teklifte, doğrudan satış sistemleri "doğru-
dan satış şirketi tarafından oluşturulan ve iş
sözleşmesi ile istihdam edilmeyen, bağımsız
temsilci, distribütör, danışman ve benzeri isim-
lerle komisyon, prim, teşvik ve ödül gibi men-
faatler karşılığında faaliyet gösteren doğrudan
satıcıların tüketicilere mal veya hizmet pazar-
ladığı satış sistemi" olarak açıklandı.

Doğrudan satış şirketinin, sermaye şirketi
olması ve yönetmelikle belirlenen diğer koşul-
ları sağlaması zorunlu olacak.

Doğrudan satış sisteminin, elde edilecek
kazancın ağırlıklı olarak sisteme yeni doğrudan
satıcılar kazandırılması ve bu sayede ortaya
çıkan menfaatlerin dağıtılması üzerine kurul-
maması, mal veya hizmetin tüketicilere satışını
esas alması ve yönetmelikle belirlenen diğer il-
kelere uygun olması gerekecek.

Doğrudan satıcılardan, sisteme dahil olma-
ları veya sistemde kalmaları için tüketiciye sa-
tışı öngörülen mal veya hizmeti içermeyen
yenileme, paket, ücret, aidat ve benzeri isimler
altında herhangi bir bedel veya borç altına
sokan belge alınamayacak.

Doğrudan satış şirketinin belirlediği miktar
ya da tutarda mal veya hizmet satın alınması,
doğrudan satıcının sistem içindeki seviyesini
belirleyemeyecek.

Doğrudan satış sistemi kapsamında mal
veya hizmet satın alan tüketici 30 gün içinde
herhangi bir gerekçe göstermeksizin ve cezai
şart ödemeksizin sözleşmeden cayma hakkına
sahip olacak. Cayma hakkının kullanıldığına
dair bildirimin bu süre içinde doğrudan satıcıya
veya doğrudan satış şirketine yöneltilmiş ol-
ması yeterli olacak. Doğrudan satış şirketi, Ba-
kanlıkça belirlenen hususlarda tüketicinin
bilgilendirilmesini, talep ve bildirimlerini ile-
tebilmesini sağlayan bir sistem kurmakla yü-
kümlü olacak. Bu düzenleme, kanunun
yayımından 9 ay sonra yürürlüğe girecek.

HAksız TiCAri uygulAMAlArA
CezAlAr ArTırılıyor

Reklam ve haksız ticari uygulamalar hak-
kında maktu olarak belirlenmiş olan idari para
cezalarının yetersiz kalması nedeniyle, caydı-
rıcılığın artırılarak tüketicilerin etkin şekilde
korunabilmesi amacıyla düzenleme yapıldı.

Haksız ticari uygulamalar hükmünde yer
alan yükümlülüklere aykırı hareket edenler
hakkında haksız ticari uygulamanın "3 aya
kadar tedbiren durdurulması" veya "tedbiren
durdurulması yaptırımı" veya "60 bin Türk Li-
rasından 600 bin Türk Lirasına kadar idari para
cezası" uygulanacak. İdari para cezası, aykırı-
lık ülke genelinde gerçekleşmiş ise 600 bin
Türk Lirasından 6 milyon Türk Lirasına kadar
uygulanacak. Denetimlerde yetkili ve görevli
kişi veya kuruluşlara her türlü bilgi ve belgenin
doğru olarak gösterilmemesi durumunda 7 gün
içinde bilgi ve belgelerin doğru olarak veril-
mesi veya yerinde inceleme imkanının sağlan-
ması ihtar edilecek. İhtara rağmen aykırılığın
devamı halinde 80 bin Türk Lirasından az ol-
mamak üzere aykırılığın gerçekleştiği tarihten
bir önceki mali yıl sonunda oluşan yıllık gay-
risafi gelirlerinin yüzde biri oranında idari para
cezası verilecek.

Gayrisafi gelirin bildirilmediği veya yan-
lış bildirildiği durumlarda ön ödemeli konut
satışlarında 6 milyon Türk Lirası, diğer satış-
larda 1 milyon Türk Lirası idari para cezası
uygulanacak.                                           (AA)

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, sahip-
siz köpek sorunu ile ilgili, "Temel bakış açımız,
toplumsal hayatı etkileyen hususların elimine

edilmesi ve sahiplendirme. Daha sonra popülasyonun
kontrolü için kısırlaştırma ve rehabilitasyon." dedi.
Tarım ve Orman Bakanı Yumaklı, sahipsiz köpek so-
runu ile ilgili, "Artık herkes kabul ediyor ki bu popü-
lasyonun artması sebebiyle sosyal hayatın olumsuz
etkilenmesi söz konusu." açıklamasında bulundu. Hü-
kümetin bu konuda kararlı olduğunu belirterek, "Mec-
lisimiz gereğini yapıyor, toplumun her kesiminden
insanı mağdur edecek bu husus çözülecek." dedi.
Bakan Yumaklı, sahipsiz köpek düzenlemesine uyma-
yan belediyeler için 6 aydan 2 yıla kadar hapis cezası
öngörüldüğünü bildirdi.

Yumaklı, "Temel bakış açımız, toplumsal hayatı et-
kileyen hususların elimine edilmesi ve sahiplendirme.
Daha sonra popülasyonun kontrolü için kısırlaştırma
ve rehabilitasyon." dedi. Önerilen hususun sahiplen-
dirme olduğunun altını çizerek, "'Alacaklar, hepsini öl-
dürecekler' gibi bir düşüncemiz hiçbir zaman olmadı."
açıklamasında bulundu. Bakan Yumaklı, orman yan-
gınlarının yüzde 90'ının insan kaynaklı olduğunu, tarla
yakılması, izmarit atılması ve mangal yapılması gibi
nedenlerle çıktığını belirtti. Bakan Yumaklı, yanan
orman alanlarının imara açıldığı iddialarının kesinlikle
yalan olduğunu, Bakanlığın bu alanları fidanla buluş-
turduğunu bildirdi. Bakan, "Bizim 25 bin arkadaşımız
var, onları çok fazla görmeyiz, güvenlik güçlerimiz
gibi yeşil vatanı korumak için canlarını hiç sayarlar."
dedi. Yumaklı, TUSAŞ'a yaklaşık 5 ton kapasiteli 8
yangın söndürme helikopteri siparişini verdiklerini be-
lirterek, "İnşallah 2028'den itibaren teslimatlar başla-
yacak." açıklamasını yaptı. Bakan, fahiş et fiyatları ile
ilgili, "Hiçbir toleransımız olamaz. Üreticinin fayda-
lanmadığı, tüketicinin de yüksek fiyatla et tüketimine
sebep olan bu hususu tolere etmeyeceğiz." dedi.

Bakan Yumaklı, bitkisel üretim planlamasının eylül
ayından itibaren hububat, bakliyat ve yağlı tohumlar
gibi 13 stratejik üründe başlayacağını bildirdi. Bakan,
"Bu yıl buğday rekolte tahminimiz 21 milyon ton.
Diğer ürünlerde de bizi zora sokacak ya da endişelen-
memizi gerektirecek rekolte düşüklüğü beklemiyoruz"
açıklamasında bulundu. Bakan, TMO'nun üreticilerden
yaklaşık 29 milyar lira değerinde 3,3 milyon ton ürün
aldığını, bunun 6,5 milyar lirasını ödediğini ve ödeme-
lerin devam ettiğini belirtti.                                  (AA)

Temel bakış açımız
sahiplendirme, kısırlaştırma

ve rehabilitasyon

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, sos-
yal medya hesabından yaptığı açıklamada,
"Milli Teknoloji Hamlesi ve Dijital Türkiye he-

deflerimiz doğrultusunda hazırladığımız UYZS'nin
2024-2025 dönemini kapsayan eylem planımızı, tüm
bakanlıklar ile ilgili kurum ve kuruluşları, özel sektör
ve sivil toplum kuruluşlarının geniş katılımıyla güncel-
ledik. Teknolojik gelişmeler ve ulusal ihtiyaçlar ışığında
kapsamlı toplantılar sonucunda hazırladığımız 71 ey-
lemden oluşan UYZS Eylem Planı bugün itibariyle ya-
yınlanarak uygulanmasına başlanmıştır. UYZS Eylem
Planımız, Türkçe büyük dil modelinin geliştirilmesi, kü-
resel firmalarla bilgi ve tecrübe paylaşımına yönelik iş
birliklerinin ilerletilmesi, yapay zeka girişim ekosiste-
minin geliştirilmesi, yapay zeka alanında yetkin iş gü-
cünün artırılması, yerli yapay zeka uygulamalarının
çoğaltılması, Türkiye'yi küresel oyuncu haline getirecek
işlemci altyapısının geliştirilmesi gibi önemli eylemler
içeriyor" dedi.

Eylemlerin en hızlı ve etkili şekilde hayata geçiril-
mesini takip ederken, yapay zeka teknolojisindeki ge-
lişmeleri de izleyerek tüm eylemleri güncellemeye
devam edeceklerini aktaran Yılmaz, "Türkiye'nin yapay
zeka atılımına katkı veren Sanayi ve Teknoloji Bakan-
lığımız ile Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi
başta olmak üzere emeği geçen tüm kurum ve kuruluş-
larımıza, görüş ve önerileri ile katkı sunan sivil toplum
kuruluşlarımıza teşekkür ediyorum. UYZS Eylem Pla-
nımızın ülkemize ve milletimize hayırlı olmasını dili-
yorum" ifadelerini kullandı.                                 (DHA)

UYZS Eylem Planı'nın
uygulanmasına başlandı



makbule akGül

birleşik Metal İşçileri Sendikası Kadın Komis-
yonu, taleplerini açıkladıkları bir basın toplantısı
düzenledi. TMMOB Kimya Mühendisleri Oda-

sı’nda (KMO) düzenlenen toplantıda, metal işçisi ka-
dınlar, hükümetin düşen doğurganlık hızına yönelik
attığı adımlarda toplumsal cinsiyet eşitliğini ve kadının
güçlendirilmesini gözetmesine çağrı yaptı.

Açıklamada, şunlar kaydedildi: “Hükümetin kadına
bakışını, kadın-erkek eşitliğine olan mesafesini biliyo-
ruz. Her fırsatta kadınların kazanılmış haklarına saldır-
dığına yıllardır tanıklık ediyoruz. Şimdi de, kadınları
‘doğuma teşvik edeceği’ söylenen önlemlerin kadınla-
rın istihdamdaki varlığını, gelirlerini, statülerini etkile-
mesinden, toplumsal cinsiyet eşitsizliğini daha da
derinleştirmesinden endişeliyiz. Toplumsal cinsiyet
eşitsizliğinin kadının insan haklarının ihlali olduğu, ya-
şamın her alanında kadını ikincilleştirdiği somut bir
gerçek olarak önümüzde dururken hükümetin kamuo-
yuna yansıyan açıklamaları endişemizi daha da artır-
mıştır.”

“önce ‘annelik ceZasını’
orTadan kaldırın”

Eşitlik politikalarının hâkim kılınmadığı toplum-
larda anne olmanın kadınların çalışma yaşamı üzerin-
deki olumsuz etkilerine de dikkat çeken metal işçisi
kadınlar, şunları söyledi: “Evde ve işte cinsiyetçi işbö-
lümü, işe alımlardan başlamak üzere çalışma yaşa-
mında ayrımcılık, şiddet, taciz ve ücret eşitsizliği,
bunlardan bazıları. Öyle ki ILO, Türkiye’de çocuğu
olan bir kadın ile çocuksuz bir kadın arasındaki ücret
farkının yüzde 11 olduğunu tespit etmiş, benzer şekilde
anne ile baba arasındaki ücret eşitsizliği oranının yüzde
19 olduğunu açıklamıştır. ILO, bu durumun kadınlara
‘annelik cezası’ olduğunun altını çizmiştir. Sosyal bir
devlet anlayışının gereği olarak, kadınların karşılaştığı
tüm bu olumsuzlukların ortadan kaldırılması için hare-
ket edilmelidir.”

Toplumsal cinsiyet rollerinin ev işlerini ve çocuk
bakımından başlayarak ev içindeki bireylerin bakım
yükünü kadınların omzuna yıktığını vurgulayan kadın
işçiler, “Hükümet, kamusal politikalarla bu yükü ka-
dınların omuzlarından alacak ve toplumda eşitlik fikrini
güçlendirecek yapısal adımlar atmak yerine, esnek ça-
lışma biçimlerini önümüze çözüm olarak sunuyor”
dedi.

“baŞka bir HayaT mümkün”
Komisyon üyeleri, açıklamayı şu çağrıyla nokta-

ladı: “Biz metal işçisi kadınlar olarak, çalışma yaşamı
başta olmak üzere, tüm yaşamın eşitlikçi, sosyal ve ka-
mucu politikalarla yeniden düzenlenmesi gerektiğinin
altını çiziyoruz. Ev işleri, bakım işleri sadece kadınların
sorumluluğu değildir. Biz başka bir hayatın mümkün

olduğuna inanıyoruz. Sendikaları, siyasi partileri ve de-
mokratik kitle örgütlerini yaşamın her alanında eşitlikçi
politikaların hayata geçirilmesi için harekete geçmeye
çağırıyoruz.”

meTal iŞÇisi kadınlardan
eŞiTlik iÇin 15 Talep

Birleşik Metal-İş Kadın Komisyonu, toplumsal cin-
siyet eşitliğini sağlamak, doğum ve sonrasında cinsiyet
rollerinin kadınların çalışma yaşamı üzerindeki olum-
suz etkilerini ortadan kaldırmak için alınması gereken
önlemleri şöyle sıraladı:

• Toplumsal cinsiyet eşitliği, tüm politikaların te-
meli haline getirilmelidir. Çocuk bakımının sadece ka-
dının sorunu/sorumluluğu olduğu anlayışı terk edilmeli;
bu konuda devlet, işveren ve eşlerin bu sorumluluğu
paylaştığı eşitlikçi bir yaşam tesis edilmelidir.

• Yasal doğum izinlerine ek olarak uzatılması düşü-
nülen her süre, anne ve baba arasında eşit olarak kulla-
nılmalıdır. Ebeveyn izinleri hayata geçirilmelidir.

• Nitelikli, yaygın ve ücretsiz kreşler/gündüz bakım
evleri yaygınlaştırılmalıdır. Tüm organize sanayi böl-
gelerinde 24 saat açık, nitelikli ve ücretsiz kreşler açıl-
malıdır.

• “Gebe veya Emziren Kadınların Çalıştırılma Şart-
larıyla Emzirme Odaları ve Çocuk Bakım Yurtlarına
Dair Yönetmelik” toplumsal cinsiyet eşitliği perspek-
tifiyle yeniden ele alınmalıdır. İşyerlerinde emzirme
odası zorunluluğu için yönetmelikte bulunan en az 100
kadının çalışması şartı kaldırılmalıdır. Yine kreş için
150’den fazla kadının çalışması şartı da kaldırılarak
erkek işçilerin kreş hakkından faydalanması sağlanma-
lıdır.

• Esnek, güvencesiz, kayıtdışı çalışma bi-
çimleri terk edilmelidir. Kadınlar için güven-
celi, düzenli işler yaratılmalıdır.

• Çocuk bakımı ile yaşlı bakımı için ge-
rekli sosyal politikaların yokluğunda, kadın-
ların evden çalışmaya ve esnek-güvencesiz
çalışma biçimlerine itilmesi engellenmelidir.

• Eşdeğerde işe eşit ücret prensibi hayata
geçirilmeli ve doğum nedeniyle kadınların üc-
retlerinin, işyerindeki statülerinin, terfi süreç-
lerinin olumsuz etkilenmesine karşı önlemler
alınmalıdır.

• Kadın işçinin doğum nedeniyle ücretsiz
izin kullanması ya da işten ayrılması sonrası
tekrar aynı işe dönmek istemesi durumunda
kadına gerekli destek sağlanmalı ve emsal
ücret üzerinden ücretlendirme yapılmalıdır.

• Çocuk 1 yaşına gelinceye kadar kadınlar
tarafından kullanılan ve günlük 1,5 saat olarak
düzenlenmiş süt izinleri, talep halinde toplu
kullandırılmalıdır. Anne sütünün depolanabil-
diği günümüz koşullarında babaların da bu
izni kullanmasının önü açılmalıdır.

• Tek başına çocuk büyüten kadın işçilere ekonomik
destek verilmeli, vergi indirimleri sağlanmalıdır.

• Çocukların ihtiyaçları için alınacak günlük izinler
anne ve baba arasında eşit olarak kullandırılmalıdır.

• Bebeklerin gelişimi için gerekli temel gıdalar/mal-
zemeler ücretsiz sağlamalıdır. Paralı eğitimden vazge-
çilmeli, okul çağındaki çocukların nitelikli eğitime
erişimi ücretsiz olmalıdır.

• Annelerin ve bebeklerin tüm sağlık kurumlarından
ücretsiz sağlık hizmeti alması sağlanmalıdır.

• ILO’nun 183 Sayılı Anneliğin Korunması, 156
Sayılı Aile Sorumlulukları olan Kadın ve Erkek İşçi-
lere Eşit Davranılması ve Eşit Fırsatlar Tanınması adlı
sözleşmeleri onaylanmalıdır.

• Sendikalaşma oranı, kadın işçiler arasında yüzde
8 civarındadır. Sendikalaşmanın önündeki tüm engel-
ler kaldırılmalı, kadınların toplu pazarlık hakkını kul-
lanarak çalışma yaşamında refahlarını yükseltecek
müzakere gücüne erişimlerinin önü açılmalıdır.

E K O N O M İ25 TEMMUZ 2024
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Ankara Büyükşehir Belediye Meclisinin 09.07.2024 tarih ve 804 sayılı kararı ile onaylanan
Mamak İlçesi, İmrahor Mahallesi 39478 ada 9 sayılı parsele ait 1/5000 ölçekli Nazım ve
1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişiklikleri Başkanlığımız ilan panosunda bir ay
süreyle askıya çıkarılmıştır.
İlanen ilgililere duyurulur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2064876

ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRESİ BAŞKANLIĞINDAN

Ankara Büyükşehir Belediye Meclisinin 14 09.07.2024 tarihli ve 773 sayılı kararı ile ta-
dilen onaylanan "Çubuk İlçesi, Esenboğa Mahallesi 764 ada 1, 2, 3, 4, 5 ve 6 nolu par-
sellere yönelik 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği” Başkanlığımız ilan panosunda
ve Belediyemiz Web sitesinde 1 ay süre ile askıya çıkarılmıştır.
İlanen ilgililere duyurulur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2065777

ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRESİ BAŞKANLIĞINDAN

Ankara Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 09.07.2024 tarih 798 sayılı kararı ile onaylanan, 
“Kahramankazan, Atatürk Mahallesi; 221280 ada 5 nolu parsel, Satıkadın Mahallesi;
220963 ada 1 nolu parsel, 220964 nolu adanın doğusunda bulunana park alanı, 220978
nolu adanın kuzeyinde bulunan park alanı ile 220981 ada 2 nolu parselin güneyinde bu-
lunan 3371 m2 yüzölçümlü Bölge Parkı içerisindeki alana ait 1/5000 ölçekli nazım imar
planı değişikliği” Başkanlığımız ilan panosunda ve Belediyemiz web sayfasında 1 ay (30
gün) süre ile askıya çıkarılmıştır.
İlanen ilgililere duyurulur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2066507

ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRESİ BAŞKANLIĞINDAN

DAVALI : BAŞAK SATI ERDİN TC:31948322282
Davacılar tarafından aleyhinize açılan Evlat Edinme davasının yapılan yargılamasında;
Açık adresinizin tespit edilememesi nedeniyle tahkikat duruşmasının tarafınıza ilanen
tebliğine karar verilmiş olmakla;
Davanın; evlat edinme talebine ilişkin olduğu anlaşılmıştır.
24/09/2024 günü saat 09:40'da mahkememiz duruşma salonunda tahkikat duruşması
yapılacak olup "HMK 147 maddesi uyarınca belirlenen gün ve saatte mahkemede hazır
bulunmanız, geçerli bir özrünüz olmadan mahkemede hazır bulunmadığınız taktirde, du-
ruşmaya yokluğunuzda devam edileceği ve yapılan işlemlere itiraz edemeyeceğiniz, tah-
kikatın sona erdiği duruşmada sözlü yargılamaya geçileceği, sözlü yargılama için
duruşmanın ertelenmesi hâlinde ayrıca davetiye gönderilmeyeceği ve 150 nci madde
hükmü saklı kalmak kaydıyla, yokluğunuzda hüküm verileceği" tahkikat duruşma dave-
tiyesi yerine geçerli olmak üzere TK m.31 gereğince, işbu ilanın yayınlandığı tarihten iti-
baren yedi gün sonra tarafınıza tebliğ yerine geçmek üzere ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2066602

T.C. Ankara Batı 6. AİLE MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2023/849 Esas

birleşik metal işçileri sendikası kadın komisyonu, hükümetin gündeme aldığı doğum teşvik paketine karşı işçi kadınların
tepkilerini açıklamak için yaptığı basın toplantısında “doğum teşviki değil, eşitlikçi, kamucu sosyal politikalar istiyoruz” dedi.

“Doğum teşviki değil eşitlikçi
kamucu sosyal politikalar istiyoruz”

makbule akGül

TÜİK’in birinci çeyreğe ilişkin hane halkı yurt içi tu-
rizm verilerine göre, yurt içinde ikamet eden 8 mil-
yon 262 bin kişi seyahate çıktı. Seyahat başına

yapılan ortalama harcama ise 4 bin 593 TL oldu.ürkiye
İstatistik Kurumu (TÜİK), birinci çeyreğe ilişkin hane
halkı yurt içi turizm verilerini açıkladı. Buna göre, Ocak,
Şubat ve Mart aylarından oluşan I. çeyrekte, yurt içinde
ikamet eden 8 milyon 262 bin kişi seyahate çıktı. Seyahate
çıkanların bir ve daha fazla geceleme kaydı ile ülke içinde
yaptıkları toplam seyahat sayısı bir önceki yılın aynı çey-
reğine göre yüzde 2,3 azalarak 9 milyon 854 bin seyahat
olarak gerçekleşti. Bu çeyrekte seyahate çıkanlar 65 milyon
239 bin geceleme yaptı. Ortalama geceleme sayısı 6,6 gece
oldu.

seyaHaTe Çıkanlar, 45 milyar
262 milyon 452 bin Tl Harcadı

Yerli turistlerin, yurt içinde yaptıkları seyahat harcama-
ları 2024 yılının 1’nci çeyreğinde bir önceki yılın aynı çey-
reğine göre yüzde 103,2 artarak 45 milyar 262 milyon 452
bin TL oldu. Bu harcamaların yüzde 95,6'sını 43 milyar
273 milyon 587 bin TL ile kişisel harcamalar, yüzde
4,4'ünü ise 1 milyar 988 milyon 864 bin TL ile paket tur
harcamaları oluşturdu. Seyahat başına yapılan ortalama
harcama ise 4 bin 593 TL oldu.

en FaZla Harcama yeme iÇme
Bu çeyrekte harcama türlerinin toplam seyahat harca-

maları içerisindeki dağılım oranları incelendiğinde en fazla
paya yüzde 33,3 ile yeme ve içme harcamaları, yüzde 28,8
ile ulaştırma harcamaları ve yüzde 10,9 ile konaklama har-
camaları sahip oldu. Bu harcama türlerinin geçen yılın aynı

dönemine göre değişim oranları incelendiğinde ise yeme
ve içme harcamalarında yüzde 91,4, ulaştırma harcamala-
rında yüzde 80,8 ve konaklama harcamalarında ise yüzde
127,3'lük artış görüldü.

“seyaHaTlaerin ilk
nedeni akraba ZiyareTleri”

Yakınları ziyaret amacı ile yapılan seyahatler yüzde 64
ile ilk sırada yer aldı. Seyahate çıkış amaçlarında ikinci sı-
rada yüzde 22,5 ile "gezi, eğlence, tatil", üçüncü sırada ise
yüzde 6,6 ile "sağlık" yer aldı.

Bu çeyrekte seyahate çıkanlar 53 milyon 228 bin gece-
leme sayısı ile en çok "arkadaş veya akraba evinde" kaldı.
Konaklama türlerine göre geceleme sayısında ikinci sırada
4 milyon 971 bin geceleme ile "otel" yer alırken, "kendi evi"
4 milyon 354 bin geceleme sayısı ile üçüncü sırada yer aldı.

Tüik’in birinci çeyreğe ilişkin hane halkı yurt içi turizm verilerine göre, yurt içinde ikamet
eden 8 milyon 262 bin kişi seyahate çıktı. seyahat başına yapılan ortalama harcama ise 4 bin 593 Tl oldu.

“Seyahate çıkanlar en çok arkadaş veya akraba evinde kaldı”

THY Yönetim Kurulu ve İcra Komitesi Başkanı Ahmet
Bolat, gelecek 10 yılda dünya genelinde en fazla yere
uçan hava yolu şirketi olma hedefinin yanı sıra kültürel

tanıtım ve uluslararası işbirlikleriyle de ön planda olacaklarını
bildirdi. Bolat, İngiltere'de düzenlenen havacılık, savunma ve
uzay sanayisinin dünyadaki en prestijli etkinliklerinden "Farn-
borough Uluslararası Havacılık Fuarı" kapsamında başkent
Londra'da basın mensuplarıyla bir araya geldi.

Bolat, şirketin gelecekteki operasyonel hedefleri ve kültürel
projelerine ilişkin konuşmasında, THY'nin sanat ve kültürü
dünyayla buluşturma misyonunu sürdürdüğünü ve Refik Ana-
dol'la gerçekleştirdiği yeni projenin 4 farklı kıtadan insanları
bir araya getirerek, onların duygularını dijital sanat eserine dön-
üştürdüğünü kaydetti.

Bolat, bu projenin, dünyaca ünlü Massachusetts Tekno-
loji Enstitüsü (MIT) tarafından da akademik makale olarak
değerlendirildiğine işaret etti. Proje kapsamında Brezilya or-
manlarından bir adam, Kenya'daki çay bahçelerinden bir
kadın, Avustralya'da babası genç yaşta vefat eden bir kız ço-
cuğu ve İzlandalı bir kamyon şoförü seçilerek, farklı yerler-
deki deneyimlerinin bir sanat eseri haline getirildiğini
anlatan Bolat, bu 4 farklı karakterin hikayelerinin, THY'nin
dünya genelinde kültürleri nasıl birleştirdiğinin göstergesi
olarak anlatıldığını kaydetti.

GöbekliTepe'nin 3 bin yıllık ekmeği
THy yolcularına ikram edilecek

Bolat, THY'nin kültür ve tarihi tanıtma misyonuna de-
ğinerek, Türkiye'nin 12 bin yıl önce Anadolu'da başlayan ilk
medeniyetlerin izlerini taşıdığına işaret ederek, Göbeklitepe
ve diğer tarihi alanların önemine dikkati çekti. Bolat, "Ama-
cımız, ülkemizin kültürünü ve tarihini dünya genelinde ta-
nıtmak ve kültürleri buluşturarak daha geniş kitlelere ulaştır-
mak." şeklinde konuştu.

THY Yönetim Kurulu Başkanı Bolat, şirketin gelecek 10
yılda farklı alanlarda misyonlar üstleneceğine işaret ederek,
"Dünya genelinde en çok yere uçan havayolu olma hedefinin
yanı sıra kültürel tanıtım ve uluslararası işbirlikleriyle de ön
planda olacağız." dedi.

Başkan, Göbeklitepe'de 12 bin yıllık buğdayın evcilleşti-
rildiğini ve ilk ekmeğin 3 bin yıl önce üretildiğini hatırlatarak,
bu tarihi ekmeği yeniden ürettiklerini ve yolculara ikram ede-

ceklerini dile getirdi. Bolat, Anadolu'nun tarihi ve kültürel zen-
ginliklerini tanıtarak, THY yolcularına unutulmaz deneyim ya-
şatmak istediklerini kaydetti.

THy, büyüme poTansiyeliyle dünyanın
ikinci büyük Hava yolu olma yolunda
Bolat, şirketin gelecekteki hedef ve stratejilerine ilişkin de

değerlendirmelerde bulunarak, gelecek 10 yıl içinde THY'nin
filosunu 810 uçağa çıkarmayı planladıklarını ifade etti.

THY'nin son 20 yılda kaydettiği büyümeye dikkati çeken
Bolat, "20 yıl önce THY, Avrupa Hava Yolları Birliği içerisinde
onuncu sıradaydı. Bugün birinci sıradayız. Bu büyüklüğe ula-
şırken Alitalya gibi bir zamanlar üstümüzde olan rakiplerimiz
battı. THY ise istikrarlı şekilde büyümeye devam etti." dedi.

Bolat, THY'nin büyüme potansiyelinin, ilerleyen yıllarda
şirketi United Airlines'ın ardından dünyanın ikinci büyük hava
yolu yapacağı değerlendirmesinde bulundu. THY'nin gelecek
10 yıldaki stratejik planlarını içeren yeni bir kitabın da hazır-
landığını belirten Bolat, "Bu kitapta, iştiraklerimizin büyümeye
nasıl katkı sağlayacağını ve THY'nin gelecek on yıldaki ülke
ekonomisine katkısını anlatıyoruz. Yeni edisyon yakında ya-
yınlanacak." diye konuştu.

Şirketin dijitalleşme konusundaki hedeflerine vurgu yapan
Bolat, gelecek 10 yıl içinde dijital alanda dünyanın ilk üç büyük
hava yolu arasında yer almayı planladıklarını belirtti. Bolat,
THY'nin son iki yılda teknoloji şirketleri aracılığıyla geliştirdiği
uygulamalarına da dikkat çekerek, THY'nin web sitesi ve
mobil sistemlerinin belirli bir olgunluğa ulaştığını ve bu alan-
daki çalışmaların hız kesmeden devam ettiğini kaydetti.

"THy, Havacılık sekTöründe önemli
oyuncu olarak kalmaya devam edecek"

Bolat, havacılık sektörünün zorluklarına da atıfta buluna-
rak, son 20 yılda 81 hava yolu şirketinin iflas ettiğini fakat
THY'nin, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın vizyonu
ve havacılıkla ilgili yaptığı atılımlarla bu zorlukların üstesinden
gelmeye devam ettiğini kaydetti.

Bolat, THY'nin gelecekteki büyüme hedefleri ve stra-
tejilerinin, şirketin havacılık sektöründe önemli oyuncu
olarak kalacağına işaret ettiğini vurguladı. Bolat, ayrıca,
Türkiye'de uçak motorlarının bakımını yapacak merkezler
kurarak, ülkeye stratejik ve ekonomik katkılar sağlamayı
hedeflediklerinin altını çizdi.                                       (AA)

THY gelecek 10 yılda kültürel tanıtım ve
uluslararası işbirlikleriyle de ön planda olacak



fazla miktarda kahve tüketiminin sindirim sistemini aşırı
uyardığını belirten Diyetisyen Edanur Teksöz, “Aşırı
kahve tüketmek, midedeki asit salgısını artırması sonucu

rahatsız edici olabilir. Bu yüzden ülserli hastaların kahve tüket-
mesi önerilmez. Kafeinin merkezi sinir sistemi ve kalp üzerinde
de uyarıcı etkisi vardır. Fazla tüketildiği zaman kalp çarpıntısı,
uykusuzluk, gerginlik ve baş ağrısı yapabilir. Kansızlık sorunu
bulunan kişilerde ise aşırı kahve tüketimi, besinlerdeki demirin
emilimini azalttığından kansızlığı şiddetlendirebilir” dedi.

Diyetisyen Edanur Teksöz, doğru kahve tüketimi, kahvenin
faydaları ve aşırıya kaçıldığında oluşabilecek zararları hakkında
açıklamalarda bulundu.

kaHvenin sağlığa faydaları
Kahvenin dünyada yaygın tüketildiğine değinen Dyt. Tek-

söz, “Kahve, merkezi sinir sistemi üzerindeki uyarıcı etkilerinin
yanı sıra tadı ve aroması nedeniyle dünya çapında en popüler
ve yaygın tüketilen içeceklerden biridir” diye konuştu.

Dyt. Teksöz, kahvenin sağlığa faydalarını şöyle sıraladı:
“Karaciğer kanseri ve hastalıklarını azaltır.
Tip 2 diyabet riskini azaltır.
Obezite riskinin azaltır, yağ yakımını arttırır, vücut yağ

oranını azaltır, tokluk hissi yaratır.
Parkinson hastalığı riskini azaltır.
Bunama ve Alzheimer hastalıklarını azaltma olasılığı var-

dır.
Sinir sistemine uyarıcı etkisi vardır. Yorgunluk giderici

ve ağrı kesicidir.
Kardiyovasküler hastalık riskinde azalma veya artış ol-

duğu ile ilgili çelişkili sonuçlar olsa da genel olarak bir anti-
oksidan kaynağı olan kahvenin, inflamasyonu inhibe ederek,
kardiyovasküler ve diğer inflamatuvar hastalık riskini azalt-
tığı bulunmuştur.

Kalp yetmezliği riskinde azalma ve kan basıncında artış
etkisi vardır.

Kas erimesinde azalma ve kas gücünde, ağırlığında ve da-
yanıklılığında artış, zedelenmiş kaslarda iyileşme gibi olumlu
etkileri vardır.

Kırışıklıkların azalması, peeling ve antiselülitik etki, an-
tiaging gibi etkileri vardır.

Oksidatif streste azalma görülmektedir.”

Besin değerleri
Kahvede bulunan besin değerlerinden bahseden Dyt. Tek-

söz, “Kahve kurutulmuş bitki yaprağı ve tohumlardan elde
edildiği için ortalama her 100 gramı 300 kalori civarındadır.
İçerisinde az miktarda protein, B vitaminleri ve madenler bu-
lunur. Kahve özellikle potasyumdan zengindir. Fakat kahve
günde az miktarda tüketilmesi gerektiği için beslenme değeri
pek düşünülemez. Örneğin bir fincan kahve 2-3 kalori ancak
sağlar. Aynı miktar kahve 25-30 gram potasyum içerir. Kah-
veye şeker veya süt eklendiğinde besin değeri ayrıca düşül-
melidir” dedi.

yemek sırasında içilmemeli
Doğru kahve tüketiminin nasıl olması gerektiğini anlatan

Dyt. Teksöz, “Kahvenin kendisi kalori içermez fakat içerisine
süt, krema ve şeker eklenmesi sonucunda kahvenin kalorisi
yükselir. Yemek sırasında alınan ya da yemeklerden hemen
sonra içilen kahve, çinko ve demir emilimini azaltabilir. Ye-
meklerden 45 dakika sonrasında içilmesi önerilir” açıklama-
sında bulundu.

saBaH aç karnına terciH etmeyin
Sabah aç karnına tüketilen kahvenin mide rahatsızlıklarına,

uykusuzluğa ve sinire neden olabileceğine dikkat çeken Dyt.
Teksöz, “Yapılan araştırmalara göre, kahvaltıdan önce aç kar-
nına içilen kahve, kahvaltıya verilen kan şekeri miktarını yüzde
50 oranda arttırmış ve olumsuz etkilemiştir. Özellikle vücut uy-
kusuz kaldığı zaman yani kötü bir gece uykusundan sonra içilen
ilk kahvenin kan şekerine etkisinin çok daha fazla olduğu göz-
lenmiştir. Sabah kalktığınızda kendinizi yorgun ve uykusuz his-
sediyorsanız, kahvaltı yapıp sonrasında ilk kahvenizi içmeniz
daha iyi olacaktır” ifadelerini kullandı.

günlük kaHve tüketimi
Günlük kahve tüketimin ne kadar olması gerektiğine deği-

nen Dyt. Teksöz, “Pek çok çalışmada, yetişkinler için güvenli
olarak tüketilebilecek kafein miktarı günde 300 miligram (yak-

laşık 3-4 fincan kahve) olduğu belirtilmiştir. Hamilelerde gün-
lük 200 miligram önerilir” dedi.

Hangi kaHve
türünde ne kadar kafein var?

Dyt. Teksöz, kahvelerde bulunan kafein miktarını şu şe-
kilde sıraladı:

“1 fincan Türk kahvesi 65 miligram
1 kupa Americano 100 miligram
1 shot Espresso 100 miligram
1 kupa filtre kahve 150 miligram”

sindirim sistemini Olumsuz etkiler
Fazla miktarda kahve tüketiminin sindirim sistemini aşırı

uyardığını söyleyen Dyt. Teksöz, “Midedeki asit salgısını art-
tırması sonucu rahatsız edici olabilir. Bu yüzden ülserli has-
taların kahve tüketmesi önerilmez. Kafeinin merkezi sinir
sistemi ve kalp üzerinde uyarıcı etkisi vardır. Fazla kullanıl-
dığı zaman kalp çarpıntısı, uykusuzluk, gerginlik ve baş ağrısı
yapabilir. Kansızlık sorunu bulunan kişilerde aşırı kahve tü-
ketimi besinlerdeki demirin emilimini azalttığından kansız-
lığı şiddetlendirebilir” diye konuştu.

fazla miktarda tüketilmemeli
Son olarak kahve tüketiminde dikkat edilmesi gereken-

lere dikkat çeken Dyt. Teksöz, “Kahveyi günlük kahve mik-
tarına göre tüketmeye özen göstermelisiniz. Kaliteli kahve
tercih edin ve su tüketimine dikkat edin. Kahvenin içerisine
krema, şeker katmamaya özen gösterin. Kahveyi aç karnına
tüketmeyin” dedi.                                                         (DHA)
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Hitit üniversitesi tıp fakültesi enfeksiyon Hastalıkları ve klinik mikrobiyoloji Bölümü öğretim üyesi doç. dr. özlem
akdoğan, “ishal olan hastalarımızın mutlaka beslenmesine dikkat etmesi gerekiyor. Bol sıvı ile birlikte özellikle

pirinçli gıdalar, haşlanmış patates tüketebiliriz. posasız ve yağsız gıdaları tüketmeyi öneririz. muz, şeftali tüketilebilir” dedi.

Yaz döneminde ishale yakalananlar
hijyen ve beslenmesine dikkat etmeli

eczane adı ilçe telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Elif Eslem Çankaya 3122868647
Aktaş Çankaya 3122155354
Öztekin Yenimahalle 3123351033
Yaren Yenimahalle 3123155858
Pandora Mamak 3123204848
Asilkan Mamak 3123733373
Aktay Mamak 3123652211
Yeni Martı Çankaya 3124460588
Doğru Çankaya 5075918388
Kaçkar Altındağ 3123203655
Gülşehir Keçiören 3123228841
Edip Keçiören 3123781617
Gülay Altındağ 3123481068
Ihlamur Mamak 5520246171
Yeni Hamiyet Keçiören 3123400036
Alpnur Keçiören 3123808000
Çelikkan Çankaya 3124808927
Yeni Zencefil Çankaya 3124272779
Gökçe Ayaş 3127121159
Akyurt Merkez Akyurt 3125122612
Vereseli Temelli Sincan 3126451163
Vista Gölbaşı 5525809020
Cadde Park Çankaya 3122404642

Ostim Meydan Yenimahalle 5075339305
Murat Beypazarı 3127622992
Şenbaba Bala 3128761555
Poyraz Çubuk 3128386212
Nefes Etimesgut 3125148177
Şamil Etimesgut 3122260024
Gültekin Etimesgut 5518552152
Optimum Etimesgut 3122812781
Eslem Elmadağ 3128633318
Vereseli Güdül Güdül 3127281533
Sağlık Gölbaşı 3124847515
Sağlık Haymana 3126582267
Sağlık Kalecik 3128571110
Vereseli Kadir Kızılcahamam 3127366464
Devalar Kahramankazan 5441760237
Atay Nallıhan 3127851818
Güler Polatlı 3126229130
Beyza Uzun Pursaklar 3123289847
Günşen Sincan 3122701929
Yavuz Sincan 5559826989
Akkaya Sincan 3125433995
Yeni Sevinç Sincan 3122726706
Erdem Şereflikoçhisar 3126878368

eczane adı ilçe telefon

Üniversite adaylarına
doğru üniversite ve bölüm
tercihi için önemli ipuçları

“Aşırı kahve tüketimi kansızlığı tetikleyebili”

Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi Enfeksiyon Has-
talıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Bölümü Öğre-
tim Üyesi Doç. Dr. Özlem Akdoğan, sıcaklığın

yükseldiği günlerde ishal vakalarının arttığını belirterek,
"İshal olan hastalarımızın mutlaka beslenmesine dikkat
etmesi gerekiyor. Bol sıvı ile birlikte özellikle pirinçli gı-
dalar, haşlanmış patates tüketebiliriz. Posasız ve yağsız
gıdaları tüketmeyi öneririz. Muz, şeftali tüketilebilir."
dedi.

Akdoğan, mikroorganizmaların hava sıcaklıklarının
yüksek olduğu dönemlerde açıkta bekletilen gıdaların
üzerinde daha kolay üreme fırsatı bulmasından dolayı
yaz döneminde ishal vakalarında artış gözlendiğine işaret
etti. Bu yıl da hava sıcaklıklarının yükselmesiyle birlikte
ishal şikayetiyle hastaneye gelen kişi sayısında artış ya-
şandığını belirten Akdoğan, "Sıcaklığın artmasıyla gıda-
ların kontamine (İstenmeyen zararlı maddelerin veya
mikroorganizmaların besine bulaşması) olması ve hijyen
şartlarındaki aksaklıklar ishal vakalarının artmasına
neden olabiliyor. Yaz döneminde havaların ısınmasıyla
gıdaların üzerindeki mikroorganizmaların üremesi ko-
laylaşıyor ve artıyor. Aynı zamanda saklama koşullarıyla
ilgili de sıkıntılar yaşanıyor. Bu şekilde uygunsuz, açık
ortamda kalan gıdaların tüketilmesiyle ishal sayıları da
artabiliyor." diye konuştu.

Akdoğan, mide ve bağırsak sistemindeki enfeksiyo-
nun neden olduğu ishal rahatsızlığında yüksek sıcaklık
ve el hijyeninin temel iki unsur olduğunu vurguladı.

İshalin çok sulu ya da kanlı şekilde görülebildiğine
dikkati çeken Akdoğan, ishale yakalananların 1-2 gün
içinde rahatsızlığının geçmemesi durumunda, aşırı sıvı
kaybına neden olacağı için mutlaka bir hekime başvur-
ması gerektiğini aktardı.

“sıvı kayBı mutlaka yerine kOnmalı”
İshal sürecinde vücuttaki sıvı kaybının telafi edilme-

sinin öneminin altını çizen Akdoğan, şöyle devam etti:
"İshaldeki en önemli problemlerden biri sıvı kaybı. Sıvı
kaybının mutlaka yerine konması gerekiyor. Hafif sıvı
kayıpları ayakta tedavi edilebilir ama orta ve şiddetli sıvı

kayıplarında mutlaka hastaneye yatırılarak tedavi edil-
mesi gerekir. Özellikle yaşlı ve çocuklarda, bağışıklığı
baskılanmış kanser hastaları, kemoterapi gören hasta-
larda bu sıvı kayıpları çok önemli olabiliyor. Yerinde ve
zamanında müdahale edilmezse ölüme kadar ilerleyebi-
lir. Bu nedenle bu tarz hastalarda özellikle çok dikkat
edilmesi gerekiyor. Zamanında sağlık kuruluşuna müra-
caat etmeleri gerekir. İshal genelde 2-3 gün içinde kendi
kendini sınırlar ama sınırlayıcı olmuyorsa, ishal sayısı
çok fazla ise bu durumda sıvı açığının engellenmesi için
mutlaka sağlık kuruluşuna başvurulmalı."

Akdoğan, ishal sürecinde beslenmenin de önemine
vurgu yaparak, "İshal olan hastalarımızın mutlaka bes-
lenmesine dikkat etmesi gerekiyor. Bol sıvı ile birlikte

özellikle pirinçli gıdalar, haşlanmış patates tüketebiliriz.
Posasız ve yağsız gıdaları tüketmeyi öneririz. Muz, şef-
tali tüketilebilir." ifadelerini kullandı.

Yaz dönemlerinde hijyene ekstra dikkat edilmesi ge-
rektiğini söyleyen Akdoğan, şunları kaydetti: "Gıdalar
açıkta bekletilmemeli, özellikle mayonezli, pirinçli gıda-
ların açıkta bekletilmemesi gerekiyor. Bunların üzerinde
çok kolay mikroorganizma üreyebiliyor. Kaynağı belli
olmayan gıdalar tüketilmemeli. Tüketeceğimiz gıdaların,
suların mutlaka hijyenik olduğundan emin olmamız ge-
rekiyor. En önemli konu hijyen. Yemekten önce, yemek
hazırlamadan önce mutlaka ellerin temiz olması gerekir.
Tuvalete girmeden ve tuvaletten çıktıktan sonra el yıka-
mak çok önemli."                                                     (AA)

yKS tercihi yapacak adayların ilgi, yetenek,
hayalleri ve gelecekte kendilerini görmek
istedikleri konumu dikkate alarak tercih

yapmaları gerektiğini belirten uzmanlar, başarı sı-
ralamasının geniş tutularak tercih listesi oluşturul-
masını önerdi. Yükseköğretim Kurumları Sınavı
(YKS) tercihi yapacak adayların ilgi, yetenek, ha-
yalleri ve gelecekte kendilerini görmek istedikleri
konumu dikkate alarak tercih yapmaları gerektiğini
belirten uzmanlar, başarı sıralamasının geniş tutu-
larak tercih listesi oluşturulmasını önerdi.

2024-YKS sonuçlarının açıklanmasının ardın-
dan üniversite hayali kuran on binlerce aday için
en önemli ikinci adım olan tercih maratonu 25
Temmuz'da başlayacak. Üniversiteye adım atma-
nın kritik aşamalarından biri olan YKS tercih sü-
reci, geleceğin şekillenmesinde büyük bir rol
oynarken, hem akademik hem de profesyonel ya-
şamın da temelini oluşturuyor.

Doğru ve bilinçli bir tercih listesi oluşturulması
için dikkat edilmesi gereken hususları, eğitim uz-
manları ve tercih danışmalarına sordu.

"kariyer gelişiminin yanında
sOsyal gelişimini sağlayacak

Bölümler seçilmeli"
Yıldız Teknik Üniversitesi (YTÜ) Eğitim Fa-

kültesi Dekanı, Rehberlik ve Psikolojik Danışman-
lık Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet
Engin Deniz, üniversite tercihinin hem bir meslek
seçimi hem de geleceğe dönük kariyer planının
başlangıç noktası olduğunu söyledi.

Öğrencilerin gelecekte kendilerini nerede gör-
mek istediklerine ve hayallerine uygun tercih ya-
pılması gerektiğini dile getiren Deniz, bireyin
ileriki hayatındaki yaşam doyumu, mutluluğu, ki-
şilerarası ilişkileri ve aile hayatı gibi pek çok de-
ğişkenle ilgili olduğundan yapılacak tercihin
önemine dikkati çekti.

Deniz, bölüm veya program tercihi yaparken
kaç puan alındığından öte başarı sıralamasının göz
önünde bulundurulması gerektiğini belirterek,
şöyle konuştu: "Bireyin öğrenim göreceği bölümü,
üniversiteyi seçerken kariyer gelişiminin yanında
sosyal gelişimini sağlayacak, kendi potansiyelini
ortaya koyma imkanı sunacak bölümleri seçmesi
gerekiyor. Dolayısıyla bunları öncelikli olarak
araştırması gerekiyor. Tabii her üniversitenin güçlü
yanları farklı farklı olabilir. Hangi programı seçe-
cekse o programdaki en yetkin, en güçlü akademik
çalışmaları ortaya koyan üniversiteleri seçmesini
öneririz. Potansiyelini geliştirme imkanı sunan üni-
versiteler, programlar neler? Artık diplomanın ya-
nında üniversitenin sosyal, kültürel, sportif ya da
kulüp etkinlikleri de göz önünde bulunduruluyor.
Mesela, lisans eğitiminde hangi toplumsal proje-
lerde yer aldı, hangi sosyal etkinliklere katıldı
gibi... Öğrencilerin bu imkanları sunan üniversite-
lere bakması gerekiyor."

Tercih kılavuzundaki üniversitelerin ya da
programların özel koşullarının mutlaka incelen-
mesi gerektiğini vurgulayan Deniz, bunlara dikkat
edilmediğinde öğrenci şartları sağlayamıyorsa yer-
leşse bile kayıt yaptırmayabileceği konusunda
adayları uyardı.

Deniz, üniversitelerin ulaşım ve barınma im-
kanları ile uluslararası konumu, öğrenciye sunduğu
kariyer olanakları, seçeceği bölümün öğretim üyesi
sayısı ve özellikleri ile sağladığı proje imkanlarının
da araştırılmasını önerdi.

Üniversite tercih sürecinin YKS sonuçları
açıklandıktan sonra 1-2 haftada belirlenebilecek
bir süreç olmadığını belirten Deniz, küçük yaşlar-
dayken çocuğun ilgi ve yetenekleri ile mesleki yö-
nelimlerinin çeşitli testlerle belirlenip buna uygun
bir çerçeve çizilmesi gerektiğini söyledi.

Mesleklerde hızlı bir değişim olduğunu işaret
eden Deniz, şöyle konuştu: "Geleceğin mesleğin-
den öte aslında şunu önemsiyorum. Somut olarak
yazılımcı ya da psikolog olsun gibi bir tercihin öte-
sinde çocuğun ilgisi, yeteneği, hayalleri ile kendi-
sini gelecekte nerede görmek istiyor, buna dikkat
edilmesi gerektiğini düşünüyorum. Yani iyi mes-
lekten öte seçtiği meslekte iyi olmasını önemsiyo-
rum. Yoksa bugün mesela X mesleği çok çok ön
plandadır ama mezun olana kadar belki ona ihtiyaç
kalmayacaktır ya da bir başka meslek çıkacaktır.
Dolayısıyla severek potansiyelini ortaya koyabile-
ceği bir alana yönelirse, kişinin mutlaka bu hayal-
leri doğrultusunda gelecekte olmak istediği yerde
kariyerini çok daha sağlıklı planlayabileceğini ve
başarılı olabileceğini düşünüyorum."              (AA)

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Sağlık Bi-
limleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Pınar Sökül-

mez Kaya, sosyal medyadaki yemek içerikleri-
nin "hedonik açlığı" ortaya çıkarabildiğini
söyledi. Kaya, hedonik açlığın, temel ihtiyaçtan
değil hazdan dolayı ortaya çıkan açlık hali oldu-
ğunu dile getirdi. Hedonik açlığın, bireyin kalori
ihtiyacından bağımsız, metabolizmanın uyarıla-
rak yiyecekleri sadece lezzeti nedeniyle tüketme
isteği olduğunu belirten Kaya, "Lezzetli kabul
edilen yüksek karbonhidratlı ve yüksek yağlı gı-
dalar, kalori açısından yoğun oldukları için hızla
kan şekerini yükseltir ve tüketici üzerinde ödül
veya zevk etkisi yaratabilir. Örneğin, 'Tokum
ama hala yemek istiyorum.', 'Doydum ama üze-
rine bir tatlı olsa süper olurdu.' gibi cümleleri
örnek olarak gösterilebiliriz." dedi.

Besinlerin sosyal medyada yayımlanan fo-
toğraf veya videolarının hedonik tüketimi tetik-
leyebileceğini vurgulayan Kaya, "Özellikle
yemeğin hazırlanma videoları hedonik açlığın
önünü açabilir. Örneğin, son zamanlarda haber-
lerde veya reklamlarda gördüğümüz içerik üre-
ticilerinin yeni bir besin tüketim yerini ziyaret
ederek yiyecekleri tatmaları, bireylerin o yerlerde
o yiyeceği tatma ve deneme isteklerini hedonik
olarak tetikleyebilmektedir." ifadelerini kullandı.

"Beslenme davranış BOzukluğu
geliştiyse prOfesyOnel
destek almak önemli"

Uykusuzluğun iştah ve besin alımına etkisine
de değinen Kaya, "Uykusuz kalan ve vardiyalı
çalışan bireyler ödüllendirici besin uyaranlarına
karşı daha duyarlı olur. Ayrıca hazzın olduğu
yerde bağımlılığın da görülme ihtimali yüksektir
diyebiliriz. Çünkü beynin hazla ilgili bölgesi
fazla uyarıldığında haz eşiği yükselmiş olacaktır.
Anksiyete ve Obsesif Kompulsif Bozukluk
(OKB) semptomlarının da hedonik açlığı artır-
dığı gözlemlenmiştir." diye konuştu.

Kaya, hedonik açlığı önlemek ve sağlıklı
beslenme alışkanlığı geliştirmek için şu öneri-
lerde bulundu: "İdeal kiloların hedeflenmesi, he-
donik açlığı önleyebilir. Kilo hedeflerinize
ulaşmak, tatmin edici ve dengeli bir yaşam tar-
zını destekleyerek gereksiz yeme isteğini azalta-
bilir. Ayrıca sağlıklı bir yaşam tarzı benimsemek
de bu konuda önemli bir rol oynar. Yeterli uyku,
dengeli beslenme, düzenli spor ve bol sıvı tüke-
timi, gereksiz besin tüketimini, hedonik açlığı
önlemeye yardımcı olabilir. Alışverişe gider-
ken ne alacağımızla ilgili listeler hazırlamak
ve bu listeye sadık kalmak, ayrıca mümkünse
tok olarak alışverişe çıkmak, alışveriş sıra-
sında aşırı ve gereksiz besin tüketimini engel-
lemeye yardımcı olabilir. Aynı zamanda, açlık
zamanlarında sosyal medya veya çevrim içi
ortamlarda bulunmaktan kaçınmak gereksiz
yeme isteğini azaltabilir.”                       (AA)

Sosyal medyadaki
yemek içerikleri “hedonik

açlığı” tetikliyor
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AA
rena Thun'da oynanan müsabakaya tutuk baş-
layan sarı-lacivertliler, 4. dakikada El Wafi'nin
golüyle şok yaşadı. Golün ardından moral

bozukluğuyla aradığı ritmi yakalayamayan sarı-laci-
vertliler, ilk 20 dakikalık bölümün ardından toparlan-
mayı bildi.

30. dakikada Fred ile net bir pozisyondan fay-
dalanamayan Fenerbahçe'nin, 36. dakikada Sebastian
Szymanski ile bir şutu da direkten döndü. Son bö-
lümde rakibini ceza sahasına yaslayan ve üst üste
tehlikeler oluşturan sarı-lacivertliler, 44. dakikada
penaltı kazandı. 45+1. dakikada Dzeko'nun penaltı
golüyle beraberliği yakalayan Fenerbahçe, soyunma
odasına eşitlikle gitti.

İkinci yarıya golle başlayan Fenerbahçe, Dzeko'-
nun 46. dakikadaki golüyle öne geçti. Sarı-lacivertliler,
oyun üstünlüğünü ele aldığı dönemde 64. dakikada
Bislimi'nin golüne engel olamadı. Bu gole hemen 67.
dakikada yine Dzeko ile cevap veren Fenerbahçe, 74.
dakikada oyuna sonradan giren Ferdi Kadıoğlu ile
farkı 2'ye çıkardı. Sarı-lacivertliler, maçın son daki-
kasında bireysel hatadan kaptırdığı top sonucunda
Valenzuela'nın şutunda topu ağlarında görse de karşı-
laşmadan 4-3 galip ayrıldı.

Bu sonuçla sarı-lacivertliler, sezonun ilk resmi
müsabakasını kazanmayı başardı. Müsabakanın rö-
vanşı haftaya Kadıköy'de oynanacak.

İlk yarı
4. dakikada Lugano öne geçti. Sağdan Grgic'in al-

tıpasın önüne etkili ortasında Djiku'dan önce topa
kafayla vuran El Wafi, meşin yuvarlağı filelere gön-
derdi: 1-0.

30. dakikada Tadic'in topukla şık pasında ceza sa-
hası içi sağ çaprazda topla buluşan Fred'in uzak direğe
plasesinde, kaleci topu son anda oyun alanına çeldi.

36. dakikada Szymanski'nin uzak mesafeden yer-
den sert şutunda, top yan direkten oyun alanına döndü.

44. dakikada Fenerbahçe penaltı kazandı. Osayi-
Samuel'in pasında ceza sahası içinde Tadic, Cimig-
nani'nin müdahalesiyle yerde kalınca hakem penaltı
noktasını gösterdi.

45+1. dakikada penaltı vuruşu için topun başına
geçen kaptan Edin Dzeko, meşin yuvarlağı ağlara gön-
derdi: 1-1.

Fenerbahçe ikinci yarıya golle başladı. 46.
dakikada ceza sahası içinde topla buluşan Tadic'in şık
pasında gelişine Dzeko'nun şutunda, top ağlarla bu-
luştu: 1-2.

64. dakikada Lugano yeniden beraberliği yakaladı.
Soldan Bottani'nin pasında ceza sahası içi sol çaprazda
topu sırtı dönük alan Bislimi'nin döndükten sonra uzak
direğe sert şutunda, top filelere gitti: 2-2.

67. dakikada Fenerbahçe bir kez daha öne geçti.
Savunmanın hatalı pasında ceza sahası hemen dışında
topu kapan Szymanski'nin bekletmeden pasında ceza
sahası içi sağ çaprazda topun gelişine Dzeko'nun şu-
tunda, meşin yuvarlak ağlarla buluştu: 2-3.

74. dakikada Fenerbahçe farkı 2'ye çıkardı. Solda

topla buluşarak içeri kat eden Ferdi Kadıoğlu, ceza sa-
hası dışından yerden sert bir vuruşla, topu filelere gön-
derdi: 2-4.

90+4. dakikada Lugano farkı 1'e indirdi. Çıkarken
kaptırılan topu ceza sahası önünde kontrol eden Valen-
zuela'nın sert şutunda, kaleci Livakovic'in müdahale-
sine rağmen meşin yuvarlak ağlara gitti: 3-4.

Karşılaşma, Fenerbahçe'nin 4-3 üstünlüğüyle
tamamlandı.

dZekO'dan hat-trİck

Fenerbahçe'nin tecrübeli golcüsü Edin Dzeko, yeni
sezona hat-trick ile başladı. Sarı-lacivertlilerin bu
sezon ilk resmi golüne 45+1. dakikada penaltıdan imza
atan Dzeko, sergilediği performansla beğeni topladı.

38 yaşındaki oyuncu, 46. dakikada takımını 2-1
öne geçirirken, 67. dakikada bir kez daha aynı sevinci
yaşadı.

Fenerbahçe'nin tecrübeli hücumcusu Dusan Tadic,
gol yollarında geçen sezon sergilediği üstün perfor-
mansı sürdürdü.

Müsabaka boyunca takımının hücum organizasy-
onlarını yöneten 35 yaşındaki oyuncu, bulunduğu

bölgede rakibine önemli üstünlük kurdu.
Fred'i ilk yarıda net bir gol pozisyonuna sokan

Tadic, 44. dakikada kazanılan penaltıda da pozisyonun
içindeki isim oldu.

Tadic, ikinci yarının başında Dzeko ile öne geçtik-
leri golün pasını veren isim olarak da dikkati çekti.

Ferdİ gOlle BaŞladı

Fenerbahçe'nin yıldız ismi Ferdi Kadıoğlu, son-
radan oyuna girmesine rağmen sezona golle başladı.

Milli takımla EURO 2024'te mücadele ettiği için
sarı-lacivertli takıma geç katılan Ferdi, maçın başında
yedekler arasında yer aldı.

Maçın 68. dakikasında Dusan Tadic'in yerine
oyuna dahil olan 24 yaşındaki oyuncu, 74. dakikada
takımının 4. golüne imza attı.

cenk, İlk resMİ Maçına çıktı

Fenerbahçe'nin yeni transferi Cenk Tosun, sarı-
lacivertli formayla ilk maçına çıktı.

Müsabakaya yedekler arasında başlayan tecrübeli
oyuncu, 80. dakikada Edin Dzeko'nun yerine oyuna
dahil olarak yeni takımında ilk kez forma giydi.

Fenerbahçeli futbolcular, müsabakanın ilk yarı-
sında 2 kez sarı kartla cezalandırıldı.

Sarı-lacivertli oyunculardan Çağlar Söyüncü 18,
Dusan Tadic ise 45+3. dakikada hakeme itiraz neti-
cesinde sarı kart gördü. (AA-DHA)

Fenerbahçe avantajı kaptı
UEFA Şampiyonlar Ligi 2. eleme turu ilk maçında İsviçre'nin Lugano ekibiyle deplasmanda karşılaşan Fenerbahçe, rakibini

4-3 yenerek tur için avantaj yakaladı. Fenerbahçe'nin tecrübeli hücumcusu Dusan Tadic, gol yollarında geçen sezon
sergilediği üstün performansı sürdürdü. Fenerbahçe'nin yeni transferi Cenk Tosun, sarı-lacivertli formayla ilk maçına çıktı.

FF
enerbahçe Teknik Direktörü Jose Mour-
inho, “İlk maçı galibiyetle tamamlamış
olduk. İkinci maçımızı İstanbul’da oynay-

acağız. Taraftarlarımızın yoğun desteğiyle beraber
hedefimiz oradan da galibiyetle ayrılıp turu
geçmek” dedi.

UEFA Şampiyonlar Ligi 2’nci Ön Eleme Turu
ilk maçında Fenerbahçe, deplasmanda karşılaştığı
Lugano’yu 4-3 mağlup etti. Bu mücadelenin ardın-
dan Fenerbahçe Teknik Direktörü Jose Mourinho,
açıklamalarda bulundu. İstanbul’daki rövanş maçı-
nı da kazanmak istediklerini söyleyen Jose Mour-
inho, “İlk maçı galibiyetle tamamlamış olduk. İk-
inci maçımızı İstanbul’da oynayacağız. Taraftar-
larımızın yoğun desteğiyle beraber hedefimiz
oradan da galibiyetle ayrılıp turu geçmek” ifade-
lerini kullandı.

“Plastİk Bİr ZeMİnde
OYnaMak ZOrdU”

Karşılaşmanın sentetik çimde oynamasını
değerlendiren Mourinho, “Açıkçası maçtan önce
bununla ilgili konuşmak istemedim. Bir mazeret
sunmak istemedik. Sentetik bir zeminde yani plastik
bir zeminde maç oynamak zordu. Futbolcular bu
anlamda fazlasıyla zorlandılar. Dripling yapmakta
zorlandılar, topun akışı konusunda zorluk yaşadık.
Adapte olması zor oldu. Bu sahada, zeminde oyna-
mak zor bir durum olduğunu söyleyebilirim.
Açıkçası kabul edilemez. Şampiyonlar Ligi maçının
böyle bir sahada oynanması kabul edilemez” şek-
linde konuştu. Yapılan transferler ve kadro yapısı
hakkında da konuşan Mourinho, “Kulübün çıkarmış
olduğu işten dolayı mutluyum. Ben buraya
geldiğimde kimseden söz istemedim. Sadece en iyi
kadronun kurulmasını, yapabileceğimizin en iyisini
bu noktada yapmayı istemiştim. Zaten kulüp de bu
anlamda bana en iyisini sundu. İyi bir kadroya sahip
olduğumuzu düşünüyorum.  Tatilde olan oyuncu-
larımız vardı. Bazı oyuncularımızla sadece 3 antren-
man gerçekleştirdik. Ama zamanla herkes perfor-
mansını artırıyor. İyi bir takım olduğumuzu düşü-
nüyorum. Başkanımıza, yönetimimize, sportif di-
rektörümüze, bu konuda efor sarf etmiş herkese
teşekkür ediyorum” dedi. (DHA)

“Hedefimiz İstanbul’daki
maçtan da galibiyetle
ayrılıp turu geçmek”

MM
amak Belediyesi Amatör Kulüpler Futbol
Turnuvası başladı. Mamak’ta bulunan on
takımın 30 Ağustos tarihine kadar karşı kar-

şıya geleceği turnuvanın başlangıç vuruşunu Mamak
Belediye Başkan Yardımcıları Hüseyin Boran ve Er-
doğan Doğan yaptı. Mamak Şehir Stadı’nda gerçek-
leşen programla başlayan turnuvaya Mamak Belediye
Başkan Yardımcıları Hüseyin Boran, Erdoğan Doğan,
Ankara Amatör Spor Kulüpleri Federasyon Başkanı
Murat Kandazoğlu, meclis üyeleri, antrenörler, amatör
kulüpler ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Turnuva boyunca, Mamak’ın amatör kulüplerinin
A ve B Grubu 2010, A ve B Grubu 2012-2013 ve A ve

B Grubu 2013-2014-2015 spor kulüpleri karşı karşıya
gelecek.

Şölen havasında gerçekleŞtİ

Şölen havasında gerçekleşen turnuva, Mamak
Belediyesi Kent Orkestrası’nın söylediği şarkılarla
başladı. Ardından Mamak Belediyesi Seğmen Ekibi’nin
gösterileriyle renklenen turnuvada, turnuvaya katılan tüm
kulüpler, geçiş töreni sırasında taraftarlarından büyük
alkış aldı. Turnuvaya katılan takımlar, yeteneklerini
sergilemek ve şampiyonluk için mücadele etmek üzere
sahaya çıktılar. Protokol üyeleri de bu heyecanlı anları
yerinde takip ederek turnuvaya destek verdiler. Turnu-

vanın ilk maçı, Gençlik Gücü Eğitim Spor- Gençler
Gücü Spor ve Mamak Belediye Spor- Genç Ankara Spor
arasında gerçekleşti.

Mamak Belediye Başkan Yardımcıları Doğan ve
Boran, karşılaşmaların başlama vuruşunu yaparak
sporculara moral verdiler. Turnuvanın amacının hem
sporu teşvik etmek hem de Mamaklıları bir araya ge-
tirmek olduğunu vurgulayan Başkan Yardımcısı Hüseyin
Boran, “Turnuvada mücadele edecek tüm takımlarımıza
başarılar diliyorum. Sporun birleştirici gücünü burada
hep birlikte yaşayacağız. Bu turnuva, Mamak’ta spora
olan ilgiyi artıracak ve gençlerimizi spora teşvik edecek-
tir. Turnuvanın kazananı gençler” dedi. (Haber Merkezi)

Mamak Amatör Kulüpler Futbol Turnuvası başladı

PP
aris 2024 Olimpiyat Oyunları'nda grekoromen
stilde Türkiye'yi temsil edecek Hamza Bakır,
madalyayla dönmeyi hedeflediğini söyledi.

Olimpiyatlarda grekoromen stil 130 kiloda mindere
çıkacak 23 yaşındaki Hamza Bakır, açıklamalarda bu-
lundu. 12 Avrupa ve 5 dünya şampiyonluğu ile 3 olim-
piyat madalyası bulunan Rıza Kayaalp'in yerine Paris
2024'e gidecek Hamza, sorumluluğunun farkında oldu-
ğunu vurguladı.

Rıza Kayaalp ile yıllardır güreş camiasının içinde yer
aldıklarını ve birlikte çalıştıklarını belirten Hamza, "Uzun
süre onu hazırladım, Allah razı olsun o da bana çok yar-
dımcı oldu. Şimdi de bayrak bize devredildi. Devraldığım
bayrağı, en iyi şekilde temsil edeceğim. Madalyayla

ülkeme dönmek istiyorum." ifadelerini kullandı. Hamza,
güreş faaliyetlerine katılması geçici yasaklanan Rıza
Kayaalp'in yerine Türkiye'yi temsil edecek olmasıyla il-
gili, "Sorumluluğu tabii ki üzerimizde. Ama biz bildi-
ğimiz, sevdiğimiz işi yapıyoruz. Yine en iyi şekilde işi-
mizi yapıp, ülkemize iyi neticelerle dönmek istiyoruz."
diye konuştu. Kafile listesine olimpiyatlara kısa bir süre
kala dahil edilen Hamza, oyunlara yeterince hazır olup
olmadığıyla ilgili soru üzerine şöyle devam etti: "Sporcu
olduğumuz için her zaman, her duruma karşı hazırız. Ama
açıkçası böyle bir şeyin olacağını hiç kimse tahmin et-
miyordu. Ben, Rıza ağabeye aynı şekilde antrenmanlarda
yardımcı oluyordum. U23'ten döndükten sonra hep bir-
likteydik. Hatta olimpiyata kadar ona hep yardımcı

oldum. Böyle bir olayla karşılaşınca tabii ki biz de
işimizin gereği hazırız ve elimizden geleni yapacağız."

Alt yaş gruplarında dünya ve Avrupa şampiyonlukları
bulunan Hamza Bakır, ilk defa katılacağı olimpiyatlarda
da iddialı olduğunun altını çizerek, "Büyüklerde gidebile-
ceğim en üst seviye organizasyona gideceğim. Buradan
da en iyi sonuçlarla dönmeyi amaçlıyorum. Bizim işimiz
gezmek değil. Hedefimiz her zaman madalyayla ülkem-
ize dönmek. Tatil için gitmiyoruz." değerlendirmesinde
bulundu. Milli güreşçi Rıza Kayaalp, rahatsızlığı dola-
yısıyla kullandığı ilaç nedeniyle Dünya Dopingle Mü-
cadele Ajansının yasaklılar listesindeki bir maddenin
vücudunda rastlanması sonucu lisansının geçici askıya
alındığını belirtmişti. (AA)

Paris 2024'te güreşecek Hamza Bakır sorumluğunun farkında



• sizi tanıyabilir miyiz? 
Merhaba, 29 Ocak 1977’de Erzurum’da doğmu-

şum. 4 çocuklu memur bir ailenin 2’nci çocuğuyum.
23 yıllık öğretmenim. Aynı zamanda çocuk kitapları
yazarıyım. Yine öğretmen olan hayat arkadaşımla ve
2 çocuğumuzla güzel mesleklerimizi, ülkemizin çe-
şitli bölgelerinde icra ettik ve çocuklarımıza hizme-
timiz devam ediyor. Hayata pozitif bakan, özgür
ruhlu, adil nesiller yetiştirmeye çalışıyorum. Diğer
taraftan gönül verdiğim edebiyata, yazılarıma devam
ediyorum. Şu ana kadar yayınlanan 11 kitabım mev-
cut. 

“ProFesyonel yAzArlık
süreCiM PAnDeMi ile BAşlADı”

• yazarlık süreci nasıl başladı? neden çocuk
kitapları? 

Pandemi döneminde hepimiz zor zamanlar geçir-
dik biliyorsunuz… Mesela alışveriş yapmaya korkar-
dık, aldıklarımızı getirip balkonda havalandırır öyle
yerleştirirdik. O dönemlerde küçük oğlum 3 buçuk
yaşındaydı ve bizim uyku öncesi kitap okuma saati-
miz oluyordu. Evden çıkma yasağının olduğu zaman-
larda elimizdeki tüm kitapları okuyup bitirdik.
Bulaşıcılık korkusundan kitapları online satın almaya
da cesaret edemedik o dönem… Bu durumda ben de
doğaçlama hikayeler anlatmaya başladım. Çok ho-
şuna gitti, zevkle dinliyordu. Sonra bunu daha yararlı
bir işe çevireyim dedim. Değerli kaşiflerin ve mucit-
lerin buluş hikayelerini gündüz araştırıp, akşam uyku
saatinde oğluma anlatmaya başladım. Bunları yazıya
da dökünce 1 sene önce, böyle değerli bilgilerden
diğer çocuklarımız da yararlanmalı diye düşündük ve
Kırmızı Ada yayınevinden kitaplarımız çıktı.

• kitaplarınıza gelen ilginin boyutu ve aldığı-
nız geri dönütleri anlatır mısınız?

Kitaplarım insanlık tarihinin yönünü değiştiren
değerli kaşif ve mucitlerin buluş hikayelerini anlatı-
yor. Okul öncesi ve ilkokul çocuklarına yönelik ki-
taplar. Çocuklara bilginin yanında hayal gücü, inanç,
özgüven gibi öğretiler de yüklediği için hem ebe-
veynler hem de çocuklar tarafından gerçekten özel
ilgi görüyor. Ebeveynler, hatta öğretmenlerimiz dahi
çocukların bu kitaplar sayesinde soyut olan
kavramları somuta dönüştürebildiklerin-
den bahsediyorlar. Mesela kitaplarım-
dan biri “Suyun Kaldırma Kuvvetini
Bulan Arşimet.” Çocuklar da su-
yun kaldırma kuvveti konusu,
özellikle okul öncesi çocuklarda,
biraz soyut kalıyor ama kitapla-
rımda anlatım dilime o kadar
özen göstermeye çalıştım ki
küçük yaş gruplarına anlattığım
için, sadeliğe çok önem verdim.
Oradaki bilgiler, deney yoluyla da
çocuklara yaparak yaşayarak anlattı-
ğımızda 3 yaşındaki çocuğun dahi kav-
rayabileceği konu haline geliyor. Bu gibi geri
dönütler beni çok çok mutlu ediyor.

• yazmış olduğunuz çocuk kitaplarınızda
bilim dünyasının ışığını yansıtmanız çocuklara
ne katıyor? 

Ben 23 yılımı kutsal bir meslek olan öğretmenliğe
adadım ve hala da adamaya devam ediyorum. Öğret-
menlik kimliğimin de bana yüklediği sorumluluk bi-
lincinden midir bilemiyorum, çocukların algılarının
en açık olduğu, bilgiye aç oldukları dönemleri tabii
ki bilgi dolu kitaplarla geçirmelerinin onlara çok şey-
ler katacağını düşünüyorum. Bu durum onlara yeni
yeni oluşan karakterlerini ve hayata bakış açılarını

olumlu yönde şekillendiriyor diye düşünüyorum. Me-
sela Yuri Gagarin’den hayallerinin peşinden gitmesi
gerektiğini öğreniyor aynı zamanda ilk uzaya kimin
çıktığını ve çıktığı uzay aracının adının Vostok ol-
duğu bilgisini alıyor. Newton’dan etraftaki olayları
incelemesini, gözlem yeteneğinin önemini algılarken,
yerçekimini keşfeden kişinin Newton olduğunu öğ-
reniyor. Özetle yayınlanan 11 kitabım onların genel
kültür seviyelerini ileri götürürken aynı zamanda ki-
şiliklerinin de gelişimlerini hedefliyor.

“teknoloJik AVAntAJı
DezAVAntAJA ÇeViriyorUz”

• özellikle ailelerin çocuk eğitimi konusunda
yetersiz olduğuna şahit oluyoruz. Bu bağlamda ai-
lelere verebileceğiniz tavsiyeler neler? 

Teknolojinin çok hızlı geliştiği bir dönemdeyiz.
Bu çok güzel bir şey bence çünkü hayatımızı kolay-
laştırıyor. Ama bizler bunu bağımlılık derecesine ge-
tirdiğimiz için avantajı dezavantaja çeviriyoruz. Bizi
örnek alan çocuklarımız da aynı şeyi yapıyorlar.
Bunun için onlara okuma alışkanlığı vermek bu nok-
tada çok önem arz ediyor. Küçük yaşta uyku öncesi
onlara kitap okumak hem onların huzurlu çocuk ol-
malarını sağlar hem de onlara okuma alışkanlığı verir.
Büyüyüp okuma yazmayı öğrendiklerinde kendileri-
nin de bu alışkanlığı devam ettirmeleri sağlanmalı.
Benim çocuğum kitap okumayı sevemedi bir türlü
diyen ailelere de seslenmek istiyorum. Aslında kitap
okumayı sevmeyen çocuk yoktur, seveceği kitaplarla
henüz tanışmamış çocuk vardır. Bu nedenle onların
ilgi alanına uygun kitaplar alın. Beraber kitapçıya git-
sinler beraber seçsinler. Ebeveynler de çocukların
karşısında kendi kitaplarını alıp okusunlar. Çocuklar
onları sık sık kitap okurken görmeli. Bu onlara
olumlu örnek olacak, anne babada bunu gören çocuk
ister istemez etkilenip o da kitaplarla bir bağ kura-
caktır.

• özellikle çocuk kitaplarını yetişkin kitapla-
rından ayıran özellikler ne olmalı? 

Çocuk kitaplarında benim aradığım en büyük
özellik çocukların hayal dünyasına girmesi, onların
hayal güçlerini geliştirmesidir. Çocuklar resimli ki-

tapları daha çok okumak ister. Neden? Çünkü
resim onların hayallerine şekil verir, kıla-

vuzluk yapar. Daha sonra kitabı oku-
maya başladığında dilini sade ister.

Eğer dili ağırsa okurken anlamakta
zorlanacağı için sıkılmaya başlar
ve kitap okumayı bırakır. Kitabın
içeriği ona kötü örnek olmayacak,
onu kötü davranışlara itmeyecek,
özendirmeyecek tarzda olmalı ki
okuduğu kitap ona bir şeyler kata-

bilsin. İçinde yeni ve yararlı şeyler
öğrenmeli. Çünkü okumaya ayrı bir

zaman ayırıyorsa çocuk, bu bir emektir
bence. Emeklerinin boşa çıkmaması için

yeni yeni şeyler öğrenmeli o kitaptan. Bilgi-
sine bilgi katmıyorsa boşa kürek sallamış olmaz mı?
O nedenle kitapların bilgi içerikli olması da çok çok
önemli.

“Dil DeMek iletişiM
kUrMAk DeMektir”

• Aynı zamanda bir eğitimci olarak, ülkemiz
eğitim müfredatında çocukları pratik hayata ha-
zırlamak adına uygulanacak yöntemler hakkında
neler söylersiniz? 

Eğitim müfredatımızda sürekli yenilikler oluyor
biliyorsunuz. Her gelen ilk olarak eğitim de reform
yapıyoruz deyip ya olanı eksiltir ya da burası eksik

der yeni şeyler getirmeye çalışır. Öncelikle bu konu-
daki fikrimi söylemeden geçemeyeceğim milli eğitim
sistemimiz kesinlikle siyasetten uzaklaştırılmalı. Bu
konu çok önemli, siyasetten uzaklaşıp milli eğitimin
ayrı bir unsur olması gerek Türkiye’de. Biz bu ülkeye
nesil yetiştiriyoruz, bizden sonra gelecekleri yetişti-
riyoruz, bizden daha iyi olmalarını hedefleyerek ye-
tiştirelim ki ülkemiz gelişsin. Her gelen kendi
doğrularını uygularsa bu ülkede kafası karışık nesiller
yerimizi alır. Bu da ülkemizi sürekli geri götürür ne
yazık ki... Yeni nesil matematik soruları, yeni nesil
İngilizce, fen gibi kavramlar duymuşsunuzdur. Sınav-
larda artık bu tip sorular soruyorlarmış, çok zormuş.
Aslında günümüzde olması gereken bu. Yeni nesil
derken neyi kastediyoruz aslında; hayatın içinden
olan sorular. Mesela İngilizcede eskiden gramer de-
diğimiz dilbilgisi soruları olurdu her zaman. Yeni ne-
silde artık okuduğunu anlamaya yönelik sorular olu-
yor, paragraf veya diyalog gibi. Dil demek iletişim
kurmak demektir, o nedenle gramer sorulsa ne olur?
Okuduğunu anlıyor mu çocuk, sorununu yazabiliyor
mu önemli olan budur. Bunlar müfredatın olumlu
noktaları. Matematik problemleri günlük hayatta kar-
şılaşacağımız tipten problemler yeni nesil sorular olu-
yor. Lakin hayatta sadece bunlar yok, alışveriş
yaparken nasıl yapalım, bir söküğümüz olduğunda
nasıl dikerim, pantolon paçasını nasıl kısaltırım, mi-
safir nasıl ağırlarım, sofra düzeni ve kuralları nasıl
olmalı, toplulukta nasıl davranırım gibi hayatımızın
olmazsa olmazlarını da müfredata katıp bilgisiyle, el
becerisiyle tam teşekküllü nesiller yetiştirilmesi he-
deflenmeli. Bunun için ayrı bir ders hazırlanıp sis-
teme dahil edilmeli diye düşünüyorum.

• günümüz çocuk kitaplarında popülist ve ti-
cari yaklaşım ile piyasaya sürülen, içerik olarak
çocuğa katkı sağlamak yerine daha çok zarar
veren kitaplara yönelik alınacak tedbirler ne ol-
malı? 

Bu kitapların yayınlanması kesinlikle durdurul-
malı. Cezaları ağır olmalı. Mesela hem yazar hem ya-
yınevi hepsi bu durumda suç ortağıdır. Bana göre
hepsi cezalandırılmalıdır. Çünkü çocuk yetiştirmek
heykeltıraş olmak gibidir. İnce ince yavaş yavaş işle-
meliyiz ama güzel bir ürün çıkartmalıyız ortaya. Milli
eğitim sistemi bünyesinde çocuk kitaplarını tek tek
inceleyip onayını almaya çalışacağımız bir alan ol-
malı. En ince ayrıntısına kadar inceleyip onay ver-
dikten sonra kitaplar basılmalı. Kitaptaki küçük bir
kelime veya görsellerindeki ince bir ayrıntı onları
direk olumsuz etkileyecektir. Editörlerimize de bu
konuda çok sorumluluk düşüyor. Benim bu konuda
vicdanım çok rahat. Çünkü İlknur Artuğ hocam edi-
törlüğümü yapıyor. Çok değerli bir editördür İlknur
Hocam… Kitapta sakıncalı şeyler dikkatini çekmişse
muhakkak uyarır yazarlarını. Yazar bu konuda dire-
nirse, onunla çalışmayı bırakacak kadar adil dürüst
bir insandır.  

• geleceğe dönük plan ve projelerinizi anlatır
mısınız? 

Şu anda ve gelecekte kitap yazmaya devam edi-
yorum ve etmeyi planlıyorum. Şu an “Çocuklar İçin
Kaşifler ve Mucitler” serimin 12’nci ve 13’üncü ki-
tabını yazdım bitirdim. Sevgili editörüm İlknur Ho-
cam’a gönderdim, edit aşamasında. Sonraki adımım
sevgili çizerim Yasin Yılmaz Saçkan’ın resme dök-
mesi olacak. Ayrıca ilerleyen zamanda kendi hayal
ürünüm olan bir hikaye kitabım var, onu yayınla-
mayı düşünüyorum. Artı yetişkin edebiyatında da
tecrübe kazanmayı planlıyorum. Yazdığım tüm ki-
taplarımı diğer ülkelerde de yayınlamak, planlarım-
dan bir diğeri.
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koç (21 Mart-19 nisan) Mevcut işinizden bir sü-
redir fazlasıyla sıkılmış durumdasınız.  Yeni bir ya-

tırım alanları araştırmanızda fayda var. Bu konuda
güvendiğiniz arkadaşlarınızla paylaşımlarınız olacak. Part-
neriniz ile gerginliğiniz devam edecek görünüyor. 

Boğa (20 nisan-20 Mayıs) Bugünlerde çevrenize
karşı fazlasıyla kırıcı oluyorsunuz. Ancak kısa sü-

rede bu yaklaşımınızı değiştirmelisiniz aksi takdirde
beklemediğiniz tepkiler ile karşılaşabilirsiniz. Farklı bir
yere gitmek kısa süreli de olsa iyi gelebilir.

ikizler (21 Mayıs-21 Haziran) Gelecek planlarınız
ile ilgili yeni kararlarınız olacak. Yapmanız gereken

kısa sürede pişman olmayacağınız adımlar atmanız.
Yeni bir satın alma içerisine girmek üzeresiniz ancak biraz
daha ertelemenizde fayda var. 

yengeç (22 Haziran-22 temmuz) Önemli miktarda
bir para kaybınız yaşanabilir. Elinizdeki bazı fırsat-

ları bu nedenle kaçırabilirsiniz. Biraz daha dikkatli
adımlar atmanız benzer durumların yaşanmasını engelle-
yebilir. Gelişmeleri yakınlarınız ile paylaşmalısınız.

Aslan (23 temmuz-22 Ağustos) Bir projenizden
tahmin ettiğinizin çok üzerinde ilgi görecek ve ka-

zanç sağlayacaksınız. Bu durum yakın çevrenize de
yansıyacak.  Bütün bu gelişmeler ekonomik olarak uzun
süre sıkıntı yaşamanızı gündeme getirmeyecek. 

Başak (23 Ağustos-22 eylül) Eşinizin farklı yakla-
şımlarından dolayı kafanız karışmış durumda. Du-

rumu abartmadan zamana bırakmanız her iki taraf
içinde en sağlıklı olanı.  Daha sakin ve sabırlı olmalısınız.
Yakında olumlu gelişmeler yaşanabilir. 

terazi (23 eylül-22 ekim) Yurt dışında yapmak is-
tedikleriniz ile ilgili küçük plan değişiklikleriniz

olabilir. Bu noktada tek başına düşünmek ve de re-
vizyonlar yapmak yerine yaşamı sizinle paylaşan kişilerle
de değerlendirme yapmalısınız. 

Akrep (23 ekim-21 kasım) Para kazanma konu-
sunu hırs yapmış ve de bu bağlamda gözünü karart-
mışsınız. Bu yaklaşım size kazandırmak yerine

kaybettirecek. Dolayısıyla oturup düşünün ve yeni bir yol
haritası belirleyin ve yürüyün. 

yay (22 kasım-21 Aralık) İşinizde gösterdiğiniz
başarılı çizginiz bazı kişileri rahatsız edebilir. Çirkin

ve de haksız bir rekabet ortamına çekilmek istense-
niz de siz doğrularınız ile ilerleyin. Kazanan kesin siz ola-
caksınız. 

oğlak (22 Aralık-19 ocak) Bulunduğunuz or-
tamda yaşanacak bir olumsuzluk sizi fazlasıyla et-

kisi altına alabilir. Bu konuda endişelerinizi kontrol
altına almanı ve yaptığınız işe odaklanmalısınız. Hata yap-
mak gibi bir seçeneğiniz yok. 

kova (20 ocak-18 şubat) Uzun süredir yapmaya
çalıştığınız sağlıklı düşünme konusundaki çabala-

rınız çevrenizin dikkatini çektiği gibi desteklenme-
nize de vesile oluyor. Temponuzu düşürmeden iyi olmanızı
sağlayacak işlere yönelmeye devam etmelisiniz.

Balık (19 şubat-20 Mart) Güvendiğiniz bazı kişi-
ler çıktığınız yolda sizi şaşırtacak ölçekte sapmalar
gösterebilirler. Bu sonuçtan kaygı duymadan hede-

finize odaklanın yanınızda olacak çok fazla iyi seçenekle-
riniz olacak.

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

Yazmış olduğu çocuk kitaplarıyla tanı-
nan Öğretmen-Yazar Nagihan Yılmaz
ile Başkent olarak konuştuk. Yayınla-
nan 11 kitabında çocukların genel kül-
tür seviyelerini ileri götürmeyi amaç
edinen Yılmaz, bu kitapların aynı za-
manda çocukların kişilik gelişimlerini
hedeflediğini belirtti. Çocuk yetiştir-
mede ailelere de tavsiyelerde bulunan

Yılmaz, “Çocuk yetiştirmek heykeltıraş
olmak gibidir. İnce ince yavaş yavaş iş-
lemeliyiz ama güzel bir ürün çıkartma-
lıyız ortaya. Bu nedenle çocuk kitapları
en ince ayrıntısına kadar incelenmelidir.
Kitaptaki küçük bir kelime veya görsel-

lerindeki ince bir ayrıntı, onları direk
olumsuz etkileyecektir” dedi. 

“Çocuk yetiştirmek
heykeltıraş olmak gibidir”

Gökçe Kırgız Taner'den 3’üncü klip "Haybeden"

Amatör müzik gruplarının halkla buluşması
adına Mamak Belediyesi tarafından “Mamak
Türkülerini Söylüyor” konser etkinliği dü-

zenleniyor.
Mamak’ta doğmuş, Mamak’ta yaşamış, Ma-

mak’tan yolu geçmiş amatör müzik gruplarının dört
gün boyunca vereceği müzik şöleninin ilki bu akşam
Ferhat Kaygusuz ve Öteki konseriyle başlıyor.

Sanatın ve sanatçının dostu Mamak Belediyesi,
Mamak’ta yaşamış ve yetişmiş sanatçılara vefa gös-
termek adına dört günlük bir konser etkinliğine imza
atıyor. Mamak’tan bir şekilde yolu geçen amatör
müzik grupları ile Mamaklıları buluşturmayı hedef-
leyen belediye, Musiki Muallim Mektebi’ni bayram
yerine dönüştürerek, dört gün sürecek muhteşem bir
organizasyona imza atıyor.

Dört Dörtlük konser
Elektrogitardan bağlamaya, piyanodan tambura

çeşitli enstrümanlarla hemen her tarzda müziğin icra
edileceği etkinlik bu akşam Ferhat Kaygusuz ve
Öteki grubunun konseriyle başlıyor. Geleneksel hale
getirilerek, her yıl daha geniş katılımla yapılması
planlanan etkinlik dört gün sürecek. Organizasyon
kapsamında, bugün “Tersname” yarın “Grup Gün-
yüzü” sahne alacak.

sAnAtın tüM güzellikleri
MAMAk’tA yAşAnır

Müziğe sevdalı isimlere kucak açtıklarını belir-
ten Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin,
“Mamak bizim evimiz. Mamak’ta müziğe gönül ve-
renleri buluşturmak istedik. Sanatın güzelliklerini

fark etmek, sevdirmek, gelecek nesillere taşıyarak
sürekliliğini sağlamanın önemini biliyoruz. Bu an-
layışla sanatın tüm güzellikleri Mamak’ta yaşanır
diyoruz” dedi.                               (Haber Merkezi)

Mamak’ta amatör gruplardan profesyonel konser

"Kendime" isimli albümüyle Gökçe Kırgız Taner,
albümünün tüm şarkılarını müzikseverlerin beğenisine
sundu. Kendime ve Dost Kazığı şarkılarından sonra
sözü ve bestesi Sinan Akçıl'a aranjesi Celil Yavuz im-
zalı Haybeden şarkısı albümün 3’üncü hit şarkısı olarak
dinleyenlerden tam not aldı. Digital platformlarda en
çok dinlenilen şarkısı Haybeden olunca Gökçe'de bu
şarkıya klip çekmeye karar verdi.   (Haber Merkezi)
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